
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 775 543 438obchod@atilastyl.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat a vysvětlení dostupností
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů GDPR
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: ATILA STÝL]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	SPOJOVACÍ MATERIÁL	[image: NEREZOVÝ PROGRAM NORMOVANÝ, SOLAR pro FVE a SPECIÁLNÍ]
NEREZOVÝ PROGRAM NORMOVANÝ, SOLAR pro FVE a SPECIÁLNÍ
                                                    	
                                        
                                            SOLAR spojovací materiál a komponenty pro montáž panelů pro fotovolatiku FVE,                                    
	
                                        
                                            MARTIM nerezová lana, řetězy, třmeny, kotvy,                                    
	
                                        
                                            Nerezové šrouby,                                    
	
                                        
                                            Nerezové matice,                                    
	
                                        
                                            Nerezové podložky,                                    
	
                                        
                                            Nerezové samořezné šrouby,                                    
	
                                        
                                            Nerezové samovrtné šrouby - texy,                                    
	
                                        
                                            Nerezové vruty,                                    
	
                                        
                                            Nerezové závitové tyče, svorníky a kombišrouby,                                    
	
                                        
                                            Nerezové fasádní šrouby,                                    
	
                                        
                                            Nerezové nýty, nýtovací matice + příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Nerezová kotevní technika MKT,                                    
	
                                        
                                            Nerezové závěsné šrouby a matice,                                    
	
                                        
                                            Nerezové závěsné šrouby a matice, šrouby s okem,                                    
	
                                        
                                            Nerezové kolíky, nerezové čepy, hřeby a nerezové závlačky,                                    
	
                                        
                                            Nerezové sady,                                    
	
                                        
                                            Nerezový spojovací materiál DUPLEX nerez 1.4462                                    


                        

	[image: LISOVACÍ PRVKY, PŘIVAŘOVACÍ PRVKY, TRHACÍ NÝTY, NÝTOVACÍ MATICE, NÝTOVACÍ NÁŘADÍ]
LISOVACÍ PRVKY, PŘIVAŘOVACÍ PRVKY, TRHACÍ NÝTY, NÝTOVACÍ MATICE, NÝTOVACÍ NÁŘADÍ
                                                    	
                                        
                                            Nářadí pro nýtovaní a přivařovací svorníky,                                    
	
                                        
                                            Přivařovací prvky - hrotový zážeh,                                    
	
                                        
                                            Lisovací prvky,                                    
	
                                        
                                            Trhací nýty,                                    
	
                                        
                                            Strukturální trhací nýty,                                    
	
                                        
                                            Nýtovací matice,                                    
	
                                        
                                            Pojistné kroužky a fixace                                    


                        

	[image: ŠROUBY METRICKÉ, UNC, UNF]
ŠROUBY METRICKÉ, UNC, UNF
                                                    	
                                        
                                            Šrouby se šestihrannou hlavou,                                    
	
                                        
                                            Šrouby s válcovou hlavou a inbus šrouby,                                    
	
                                        
                                            Šrouby se zapuštěnou hlavou, šrouby s čočkovou hlavou,                                    
	
                                        
                                            Šrouby s půlkulatou hlavou a vratové šrouby,                                    
	
                                        
                                            Šrouby stavěcí - červíky,                                    
	
                                        
                                            Šrouby závěsné,                                    
	
                                        
                                            Šrouby otočné s okem,                                    
	
                                        
                                            Šrouby závrtné,                                    
	
                                        
                                            Šrouby upínací,                                    
	
                                        
                                            DIN 15237 šroub korečkový + matice + podložka DIN15237,                                    
	
                                        
                                            DIN 186B Šroub s T hlavou a čtyřhranem DIN186B,                                    
	
                                        
                                            DIN 316 AF Šroub křídlový, americká forma AF DIN316,                                    
	
                                        
                                            DIN 316 GT Šroub křídlový, německá forma GT MICKEY DIN316,                                    
	
                                        
                                            DIN 404 plombovací šroub s válcovou hlavou, průběžnou drážkou a otvory v hlavě DIN404,                                    
	
                                        
                                            DIN 464 Šroub s rýhovanou hlavou DIN464,                                    
	
                                        
                                            DIN 653 Šroub s nízkou rýhovanou hlavou DIN653,                                    
	
                                        
                                            DIN 906 zátka inbus s kuželovým závitem DIN906,                                    
	
                                        
                                            DIN 908 zátka inbus s nákružkem a válcovým závitem DIN908,                                    
	
                                        
                                            DIN 909 zátka s vnějším šestihranem a kuželovým závitem DIN909,                                    
	
                                        
                                            DIN 910 zátka s vnějším šestihranem a nákružkem, s válcovým závitem DIN910,                                    
	
                                        
                                            DIN 3570A Šroub třmenový tvar U, forma A, bez matic a podložek DIN3570A,                                    
	
                                        
                                            DIN 7604A zátka s vnějším šestihranem válcový závit s nákružkem DIN7604A                                    


                        

	[image: VRUTY DO DŘEVA, VRUTY RAPI-TEC ® - ŠROUBY DO DŘEVA]
VRUTY DO DŘEVA, VRUTY RAPI-TEC ® - ŠROUBY DO DŘEVA
                                                    	
                                        
                                            Vruty do dřeva: PZ univerzální vrut se zápustnou hlavou a křížovou drážkou POZIDRIVE,                                    
	
                                        
                                            Vruty do dřeva: TORX univerzální vrut se zápustnou hlavou a drážkou TORX,                                    
	
                                        
                                            Vruty do dřeva: Univerzální vrut s půlkulatou hlavou a křížovou drážkou POZIDRIVE,                                    
	
                                        
                                            Vruty do dřeva: Vrut konstrukční tesařský talířová hlava TORX,                                    
	
                                        
                                            Vruty do dřeva: Vrut konstrukční tesařský zápustná hlava TORX,                                    
	
                                        
                                            Vruty do dřeva: Terasový vrut, terasové vruty,                                    
	
                                        
                                            DIN 571 vrut do dřeva se šestihrannou hlavou DIN571,                                    
	
                                        
                                            Vruty do SÁDROKARTONU černý chromát , pozink,                                    
	
                                        
                                            Vruty RAPI-TEC a sortiment pro terasy,                                    
	
                                        
                                            Vrut do CETRIS desek se záp. hl., dvouchodým závitem HI-LOW a tvrzeným hr,                                    
	
                                        
                                            Kombinovaný šroub vrut + šroub,                                    
	
                                        
                                            DIN 95 vrut do dřeva s čočkovou hlavou a průběžnou drážkou,                                    
	
                                        
                                            DIN 96 vrut do dřeva s půlkulatou hlavou a průběžnou drážkou,                                    
	
                                        
                                            DIN 97 vrut se zápustnou hlavou a průběžnou drážkou,                                    
	
                                        
                                            Klempířský vrut DIN 7995P Vrut do dřeva s čočkovou hlavou, s těsnící podložkou 15mm,                                    
	
                                        
                                            Univerzální vrut s čočkovou hlavou a drážkou POZIDRIVE,                                    
	
                                        
                                            Univerzální vrut s půlkulatou hlavou a drážkou TORX,                                    
	
                                        
                                            Univerzální vrut s čočkovou hlavou s límcem, s drážkou POZIDRIVE,                                    
	
                                        
                                            Vrut se zápustnou hlavou a drážkou TORX, s vrtákem na špičce,                                    
	
                                        
                                            Vrut s malou zápustnou hlavou a drážkou TORX, s vrtákem na špičce,                                    
	
                                        
                                            Vrut distanční se zápustnou hlavou a drážkou TORX, s kroužky pod hlavou,                                    
	
                                        
                                            Vrut půlkulatá hlava široká s drážkou TORX s celým závitem,                                    
	
                                        
                                            Vrut půlkulatá hlava široká TRESPO s drážkou TORX,                                    
	
                                        
                                            Eurovruty,                                    
	
                                        
                                            Vrut konfirmát se zápustnou hlavou,                                    
	
                                        
                                            Vruty HECO pro dřevěné konstrukce, fasády a aplikace,                                    
	
                                        
                                            SFS vruty, texy a příslušnství,                                    
	
                                        
                                            Vruty SPEED pro dřevostavy a terasy,                                    
	
                                        
                                            Vruty SPAX                                    


                        

	[image: MATICE]
MATICE
                                                    	
                                        
                                            DIN 934 matice šestihranná přesná DIN934,                                    
	
                                        
                                            DIN 985 matice samojistná šestihranná s nylonem DIN985 STANDARD,                                    
	
                                        
                                            DIN 439 B matice nízká šestihranná DIN439B,                                    
	
                                        
                                            DIN 582 matice závěsná DIN582,                                    
	
                                        
                                            DIN 1587 matice klobouková DIN1587,                                    
	
                                        
                                            DIN 6334 matice šestihranná prodlužovací, vysoká 3d (spojovací) DIN6334,                                    
	
                                        
                                            DIN 6915 matice šestihranná pro ocelové konstrukce HV EN14399 DIN6915,                                    
	
                                        
                                            DIN 6923 matice šestihranná s límcem ozubeným DIN6923,                                    
	
                                        
                                            DIN 929 matice přivařovací šestihranná DIN929,                                    
	
                                        
                                            DIN 315 matice křídlová AF obyčejná DIN315,                                    
	
                                        
                                            DIN 315 matice křídlová GT MICKEYMOUSE DIN315,                                    
	
                                        
                                            DIN 431 B matice trubkový závit nízká DIN431B,                                    
	
                                        
                                            DIN 466 matice rýhovaná DIN466,                                    
	
                                        
                                            DIN 467 matice rýhovaná nízká DIN467,                                    
	
                                        
                                            DIN 508 matice do T drážky DIN508,                                    
	
                                        
                                            DIN 546 matice kruhová s drážkou DIN546,                                    
	
                                        
                                            DIN 555 Matice hrubá šestihranná DIN555,                                    
	
                                        
                                            DIN 557 matice čtyřhranná vysoká DIN557,                                    
	
                                        
                                            DIN 562 matice čtyřhranná nízká DIN562,                                    
	
                                        
                                            DIN 917 matice šestihranná uzavřená nízká DIN917,                                    
	
                                        
                                            DIN 928 matice přivařovací čtyřhranná DIN928,                                    
	
                                        
                                            DIN 935 matice korunková DIN935,                                    
	
                                        
                                            DIN 936 matice šestihranná nízká DIN936,                                    
	
                                        
                                            DIN 937 matice korunková nízká DIN937,                                    
	
                                        
                                            DIN 980 forma V matice šestihranná samojistná celokovová DIN980,                                    
	
                                        
                                            DIN 981 KM matice válcová se zářezy po obvodě, s jemným závitem DIN981,                                    
	
                                        
                                            DIN 982 matice samojistná vysoká s nylonem DIN982,                                    
	
                                        
                                            DIN 986 matice samojistná uzavřená s nylonem DIN986,                                    
	
                                        
                                            DIN 1804 matice válcová se zářezy po obvodě, s jemným závitem DIN1804,                                    
	
                                        
                                            DIN 1816 matice válcová s dírami po obvodě, s jemným závitem DIN1816,                                    
	
                                        
                                            DIN 6311 matice kulatá typ S DIN6311,                                    
	
                                        
                                            DIN 6330B matice vysoká 1,5d DIN6330B,                                    
	
                                        
                                            DIN 6331 matice vysoká 1,5d s nákružkem DIN6331,                                    
	
                                        
                                            DIN 6923 matice s límcem bez ozubení DIN6923,                                    
	
                                        
                                            DIN 6924 matice samojist vysoká s nekovanou vl. brown DIN6924,                                    
	
                                        
                                            DIN 6925 matice samojistná celokovová DIN6925,                                    
	
                                        
                                            DIN 6926 matice samojistná s límcem a nylonem DIN6926,                                    
	
                                        
                                            DIN 6927 matice šestihranná samojistná s límcem, celokovová DIN6927,                                    
	
                                        
                                            DIN 7967 matice šestihranná pojistná DIN7967,                                    
	
                                        
                                            DIN 9804 matice šestihranná samojistná, celokovová Bi-Lock DIN9804,                                    
	
                                        
                                            DIN 74361A Matice kolová, forma A s jemným závitem DIN74361A,                                    
	
                                        
                                            ISO 4032 matice šestihranná přesná (~0,8d), dle ISO,  ISO4032,                                    
	
                                        
                                            RIPP matice pojistná s ozubeným límcem,                                    
	
                                        
                                            TENSILOCK matice pojistná s ozubeným límcem,                                    
	
                                        
                                            LIAB lešenářská matice,                                    
	
                                        
                                            Matice v kleci,                                    
	
                                        
                                            Matice narážecí,                                    
	
                                        
                                            Závrtné matice do dřeva,                                    
	
                                        
                                            Trapézová matice válcová, vysoká 1,5d,                                    
	
                                        
                                            Matice válcová pojistná se zářezy po obvodě, s nekovovou vložkou (GUK), s jemným závitem,                                    
	
                                        
                                            Matice válcová prodlužovací (trubková),                                    
	
                                        
                                            Matice ulamovací bezpečnostní security,                                    
	
                                        
                                            Matice přivařovací plochá k bodovému přivařování, typ A,                                    
	
                                        
                                            Matice lisovací šestihranná KALEI,                                    
	
                                        
                                            Matice lisovací kulatá,                                    
	
                                        
                                            Matice redukční                                    


                        

	[image: PODLOŽKY POD ŠROUBY, MATICE a VRUTY]
PODLOŽKY POD ŠROUBY, MATICE a VRUTY
                                                    	
                                        
                                            DIN 125A podložka plochá DIN125,                                    
	
                                        
                                            DIN 127B Podložka pružná s obdélníkovým průřezem, forma B (pro 6hr. šroub) DIN127B,                                    
	
                                        
                                            DIN 440R pro dřevěné konstrukce velkoplošná podložka , forma R (kruhový otvor) DIN440,                                    
	
                                        
                                            DIN 6798A podložka vějířová s vnějším ozubením DIN6798A,                                    
	
                                        
                                            DIN 7980 podložka pérová pro šrouby s válcovou hlavou DIN7980,                                    
	
                                        
                                            DIN 9021  po nýty velkoplošná podložka DIN9021,                                    
	
                                        
                                            DIN 6916 podložka HV pro ocelové konstrukce EN 14399 DIN6916,                                    
	
                                        
                                            Karosářská podložka velkoplošná (tenká),                                    
	
                                        
                                            Podložka těsnící pod texy s gumou EPDM,                                    
	
                                        
                                            DIN 93 podložka pojistná s jedním jazýčkem DIN93,                                    
	
                                        
                                            DIN 125B podložka plochá DIN125B,                                    
	
                                        
                                            DIN 126 podložka plochá DIN126,                                    
	
                                        
                                            DIN 128A Podložka pružná prohnutá, forma A DIN128A,                                    
	
                                        
                                            DIN 134 podložka plochá se zvětšeným vnějším průměrem DIN134,                                    
	
                                        
                                            DIN 137A podložka pružná prohnutá DIN137A,                                    
	
                                        
                                            DIN 137B podložka pružná zvlněná DIN137B,                                    
	
                                        
                                            DIN 432 podložka pojistná s vnějším nosem DIN432,                                    
	
                                        
                                            DIN 433 podložka plochá pro šrouby s válcovou hlavou DIN433,                                    
	
                                        
                                            DIN 434 podložka klínová pro U nosníky DIN434,                                    
	
                                        
                                            DIN 435 podložka klínová pro I nosníky DIN435,                                    
	
                                        
                                            DIN 436 podložka čtvercová DIN436,                                    
	
                                        
                                            DIN 440V podložka pro dřevěné konstrukce se čtvercovým otvorem, forma V DIN440V,                                    
	
                                        
                                            DIN 462 podložka pojistná s vnitřním nosem DIN462,                                    
	
                                        
                                            DIN 463 podložka pojistná s dvěma jazýčky DIN463,                                    
	
                                        
                                            DIN 705A kroužek stavitelný DIN705A,                                    
	
                                        
                                            DIN 988 podložka vymezovací DIN988,                                    
	
                                        
                                            DIN 1440 podložka kruhová pro čepy DIN1440,                                    
	
                                        
                                            DIN 1441 podložka kruhová pro čepy DIN1441,                                    
	
                                        
                                            DIN 2093 podložka talířová - talířová pružina DIN2093,                                    
	
                                        
                                            DIN 5406 podložka pro matici DIN 981 KM DIN5406,                                    
	
                                        
                                            DIN 6319C podložka kulová, tvar C DIN6319C,                                    
	
                                        
                                            DIN 6319D podložka kuželová, tvar D DIN6319D,                                    
	
                                        
                                            DIN 6319G kuželová pánev pro kulové podložky, tvar G DIN6319G,                                    
	
                                        
                                            DIN 6340 podložka pro vysokopevnostní spoje DIN6340,                                    
	
                                        
                                            DIN 6796 Podložka pojistná pružná pro šroubové spoje DIN6796,                                    
	
                                        
                                            DIN 6797A podložka vějířová vnější ozubení tvar A DIN6797A,                                    
	
                                        
                                            DIN 6797I podložka vějířová vnitřní ozubení tvar I  DIN6797I,                                    
	
                                        
                                            DIN 6798I podložka vějířová vnitřní ozubení tvar I  DIN6798I,                                    
	
                                        
                                            DIN 6798V Podložka vějířová, forma V - s vnějším ozubením, pro šroub se zápustnou hlavou  DIN6798V,                                    
	
                                        
                                            DIN 6798DD Podložka vějířová, forma DD - s dvojitým ozubením, vnitřním i vnějším DIN6798DD,                                    
	
                                        
                                            DIN 6917 Podložka čtyřhranná klínová pro I nosníky (sklon 14%) 10.9 DIN6917,                                    
	
                                        
                                            DIN 6918 podložka čtyřhranná klínová pro U nosníky (sklon 8%) 10.9 DIN6918,                                    
	
                                        
                                            DIN 7349 podložka pro upínací zařízení DIN7349,                                    
	
                                        
                                            DIN 7603A podložka těsnící DIN7603A,                                    
	
                                        
                                            DIN 7989A podložka pro ocelové konstrukce lisovaná, forma A DIN7989A,                                    
	
                                        
                                            DIN 74361C Podložka pružná pro kolové matice, forma C  DIN74361C,                                    
	
                                        
                                            ČSN 1729 podložky pod tvrdé dřevo velkoplošné ( 02.1729.15),                                    
	
                                        
                                            NORD-LOCK podložka pro šroub se šestihrannou hlavou,                                    
	
                                        
                                            NORD-LOCK podložka pro inbus šroub s válcovou hlavou,                                    
	
                                        
                                            SCHNORR podložka forma S - pro šroub v pevnosti 5.8,                                    
	
                                        
                                            SCHNORR podložka forma VS - zesílená, pro šroub v pevnosti 8.8 a 10.9,                                    
	
                                        
                                            STARLOCK podložka otevřená,                                    
	
                                        
                                            STARLOCK podložka uzavřená,                                    
	
                                        
                                            HEDTMANN podložka,                                    
	
                                        
                                            HEDTMANN podložka pro imbus,                                    
	
                                        
                                            TECKENTRUP podložka forma Z - pro šroub s válcovou hlavou v pevnostech 8.8 a 10.9,                                    
	
                                        
                                            TECKENTRUP podložka forma K - s kontaktními výstupky pro šroub v pevnostech 5.8-10.9,                                    
	
                                        
                                            TECKENTRUP podložka forma S - s malým vnějším průměrem,pro šroub v pevnosti 5.8,                                    
	
                                        
                                            TECKENTRUP podložka forma M - se středním vnějším průměrem,pro šroub v pevnostech 8.8 a 10.9,                                    
	
                                        
                                            TECKENTRUP podložka forma B - s velkým vnějším průměrem,pro šroub v pevnostech 10.9 a 12.9,                                    
	
                                        
                                            Podložka kontaktní forma P - s kontaktními výstupky pro šroub v pevnostech 5.8-10.9,                                    
	
                                        
                                            Podložka kontaktní forma M - se středním vnějším průměrem,pro šroub v pevnostech 8.8 a 10.9,                                    
	
                                        
                                            Podložka pro připevňování střešních krytin, AL Vulkanfíbr + GUMA,                                    
	
                                        
                                            Podložka pro šroub se zápustnou hlavou 90° rozeta,                                    
	
                                        
                                            Podložka pro konstrukční tesařské vruty se zapuštěnou hlavou ROZETA,                                    
	
                                        
                                            Podložka sedlářská                                    


                        

	[image: ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVITOVÉ SVORNÍKY, TRAPÉZOVÉ TYČE A TRAPÉZOVÉ MATICE]
ZÁVITOVÉ TYČE, ZÁVITOVÉ SVORNÍKY, TRAPÉZOVÉ TYČE A TRAPÉZOVÉ MATICE
                                                    	
                                        
                                            DIN 975 závitová tyč délka 1metr ,                                    
	
                                        
                                            DIN 975 závitová tyč délka 2metry,                                    
	
                                        
                                            DIN 975 závitová tyč délka 3metry,                                    
	
                                        
                                            Závitová tyč trapézová                                    


                        

	[image: TRHACÍ NÝTY, NÝTOVACÍ MATICE, NÝTOVACÍ KLEŠTĚ BRALO]
TRHACÍ NÝTY, NÝTOVACÍ MATICE, NÝTOVACÍ KLEŠTĚ BRALO
                                                    	
                                        
                                            TRHACÍ NÝTY PROFI KVALITA - BRALO,                                    
	
                                        
                                            NÝTOVACÍ MATICE PROFI KVALITA - BRALO,                                    
	
                                        
                                            TRHACÍ NÝTY LEVNÁ ŘADA,                                    
	
                                        
                                            NÝTOVACÍ KLEŠTĚ NA TRHACÍ NÝTY - BRALO,                                    
	
                                        
                                            NÝTOVACÍ KLEŠTĚ NA NÝTOVACÍ MATICE - BRALO,                                    
	
                                        
                                            NÝTOVACÍ MATICE LEVNÁ ŘADA,                                    
	
                                        
                                            PŘÍSLUŠENSTVÍ BRALO - KRYTKY, PODLOŽKY                                    


                        

	[image: TEXY ŠROUBY SAMOVRTNÉ]
TEXY ŠROUBY SAMOVRTNÉ
                                                    	
                                        
                                            DIN 7504K šroub samovrtný TEX se šestihrannou hlavou DIN7504K,                                    
	
                                        
                                            DIN 7504N šroub samovrtný TEX s půlkulatou hlavou DIN7504N,                                    
	
                                        
                                            DIN 7504P šroub samovrtný TEX se zapuštěnou hlavou DIN7504P,                                    
	
                                        
                                            DIN 7504P šroub samovrtný TEX se zapuštěnou hlavou a křidélky ,                                    
	
                                        
                                            DIN 7504Q (R) šroub samovrtný čočková hlava křížová drážka TEX DIN7504Q                                    


                        

	[image: ŠROUBY SAMOŘEZNÉ DO PLECHU, ŠROUBY SAMOŘEZNÉ DO PLASTU]
ŠROUBY SAMOŘEZNÉ DO PLECHU, ŠROUBY SAMOŘEZNÉ DO PLASTU
                                                    	
                                        
                                            DIN 7981C šroub do plechu s půlkulatou hlavou (ostrá špička) DIN7981C,                                    
	
                                        
                                            DIN 7982C šroub do plechu se zápustnou hlavou (ostrá špička) DIN7982C,                                    
	
                                        
                                            DIN 968C šroub do plechu s půlkulatou hlavou a límcem, s křížovou drážkou PHILLIPS (ostrá špička) DIN968C,                                    
	
                                        
                                            DIN 6928C šroub do plechu se šestihrannou hlavou a límcem (ostrá špička) DIN6928C,                                    
	
                                        
                                            DIN 7971C šroub do plechu s válcovou hlavou a průběžnou drážkou (ostrá špička) DIN7971C,                                    
	
                                        
                                            DIN 7972C šroub do plechu zápustná hlava rovná drážka DIN7972C,                                    
	
                                        
                                            DIN 7973C šroub do plechu s čočkovou hlavou a průběžnou drážkou (ostrá špička) DIN7973C,                                    
	
                                        
                                            DIN 7976C šroub do plechu se šestihrannou hlavou (ostrá špička) DIN7976C,                                    
	
                                        
                                            DIN 7981 F šroub do plechu s půlkulatou hlavou tupý konec DIN7981F,                                    
	
                                        
                                            DIN 7982F šroub do plechu se zápustnou hlavou a křížovou drážkou PHILLIPS tupý konec DIN7982F,                                    
	
                                        
                                            DIN 7983C šroub do plechu s čočkovou hlavou a křížovou drážkou PHILLIPS (ostrá špička) DIN7983C,                                    
	
                                        
                                            Samořezný šroub s válcovou hlavou jako inbus DIN912,                                    
	
                                        
                                            Šroub samořezný do termoplastu se zápustnou hlavou,                                    
	
                                        
                                            Šroub samořezný do termoplastu s půlkulatou hlavou                                    


                        

	[image: NÝTY PLNÉ, NÝTY DUTÉ, HŘEBY, ROZKLEPÁVACÍ NÝTY]
NÝTY PLNÉ, NÝTY DUTÉ, HŘEBY, ROZKLEPÁVACÍ NÝTY
                                                    	
                                        
                                            DIN 660 Nýt s půlkulatou hlavou (od průměru 10 dle DIN 124) DIN660 DIN124,                                    
	
                                        
                                            DIN 661 Nýt se zápustnou hlavou (od průměru 10 dle DIN 302) DIN661 DIN3024,                                    
	
                                        
                                            DIN 7338A Nýt s plochou hlavou plný, forma A DIN7338A,                                    
	
                                        
                                            DIN 7338B Nýt s plochou hlavou polodutý, forma B DIN7338B,                                    
	
                                        
                                            DIN 7338C Nýt s plochou hlavou dutý, forma C DIN7338C,                                    
	
                                        
                                            ČSN 022195 Hřeb šroubový zarážecí s půlkulatou hlavou,                                    
	
                                        
                                            DIN 1476 Hřeb rýhovaný s půlkulatou hlavou DIN1476                                    


                        

	[image: KOLÍKY, KOLÍKY POJISTNÉ]
KOLÍKY, KOLÍKY POJISTNÉ
                                                    	
                                        
                                            Kolíky ostatní, pružné kolíky, zákolník,                                    
	
                                        
                                            DIN 1B Kolík kuželový, soustružený nekalený DIN1B,                                    
	
                                        
                                            DIN 7A Kolík válcový soustružený, nekalený DIN7A,                                    
	
                                        
                                            DIN 1481 Kolík pružný válcový se štěrbinou - pro velké zatížení DIN1481,                                    
	
                                        
                                            DIN 6325 Kolík válcový kalený, broušený, tolerance m6 DIN6325,                                    
	
                                        
                                            ISO 2338 Kolík válcový soustružený, nekalený, dle ISO, s tolerancí m6 ISO2338,                                    
	
                                        
                                            DIN 7343 Kolík pružný spirálový - pro běžné zatížení DIN7343,                                    
	
                                        
                                            DIN 7344 Kolík pružný spirálový - pro velké zatížení DIN7344,                                    
	
                                        
                                            DIN 7977 Kolík kuželový s vnějším závitem DIN7977,                                    
	
                                        
                                            DIN 7978 Kolík kuželový s vnitřním závitem DIN7978,                                    
	
                                        
                                            DIN 7979D Kolík válcový kalený s vnitřním závitem DIN7979D,                                    
	
                                        
                                            DIN 7979C Kolík válcový nekalený s vnitřním závitem DIN7979C,                                    
	
                                        
                                            DIN 1471 Kolík kuželový rýhovaný po celé délce DIN1471,                                    
	
                                        
                                            DIN 1472 Kolík kuželový rýhovaný do poloviny délky DIN1472,                                    
	
                                        
                                            DIN 1473 Kolík válcový rýhovaný po celé délce DIN1473,                                    
	
                                        
                                            DIN 1474 Kolík válcový s kuželovým rýhováním do poloviny délky DIN1474,                                    
	
                                        
                                            DIN 1475 Kolík válcový s rýhováním ve střední třetině délky DIN1475                                    


                        

	[image: ZÁVLAČKY, PRUŽINOVÉ ZÁVLAČKY]
ZÁVLAČKY, PRUŽINOVÉ ZÁVLAČKY
                                                    	
                                        
                                            DIN 94 Závlačka DIN94,                                    
	
                                        
                                            Závlačka pružinová jednoduchá DIN 11024 - DIN11024,                                    
	
                                        
                                            Závlačka pružinová dvojitá DIN 11024 - DIN11024                                    


                        

	[image: POJISTNÉ KROUŽKY - SEGROVKY]
POJISTNÉ KROUŽKY - SEGROVKY
                                                    	
                                        
                                            DIN 471 Kroužek pojistný pro hřídel VNĚJŠÍ DIN471,                                    
	
                                        
                                            DIN 472 Kroužek pojistný pro díru VNITŘNÍ DIN472,                                    
	
                                        
                                            DIN 6799 Kroužek pojistný třmenový DIN6799,                                    
	
                                        
                                            DIN 7993A kroužek pojistný drátěný rozpěrný pro hřídel DIN7993A,                                    
	
                                        
                                            DIN 7993B Kroužek pojistný drátěný rozpěrný pro díru DIN7993B                                    


                        

	[image: KLÍNY, KLÍNOVICE, PERA]
KLÍNY, KLÍNOVICE, PERA
                                                    	
                                        
                                            DIN 6885A Pero těsné zaoblené, forma A  DIN6885A,                                    
	
                                        
                                            DIN 6880 Klínovice 1metr na výrobu per DIN 6885 -  DIN6880,                                    
	
                                        
                                            DIN 6888 Pero segmentové (Woodruffovo)  DIN6888                                    


                        

	[image: MAZNICE - DIN 71412 a DIN 3404]
MAZNICE - DIN 71412 a DIN 3404
                                                    	
                                        
                                            DIN 71412A Maznice kulová přímá (180°) s metrickým závitem,                                    
	
                                        
                                            DIN 71412A Maznice kulová přímá (180°) s trubkovým závitem R,                                    
	
                                        
                                            DIN 71412B Maznice kulová šikmá (45°) s metrickým závitem,                                    
	
                                        
                                            DIN 71412B Maznice kulová šikmá (45°) s trubkovým závitem R,                                    
	
                                        
                                            DIN 71412C Maznice kulová pravoúhlá (90°) s metrickým závitem,                                    
	
                                        
                                            DIN 71412C Maznice kulová pravoúhlá (90°) s trubkovým závitem R,                                    
	
                                        
                                            DIN 3404 Maznice plochá, jemný metrický závit,                                    
	
                                        
                                            DIN 3404 Maznice plochá, trubkový závit G                                    


                        

	[image: SPOJOVACÍ MATERIÁL PRO VÝROBU NÁBYTKU]
SPOJOVACÍ MATERIÁL PRO VÝROBU NÁBYTKU
                                                    	
                                        
                                            DIN 967 šroub s okrasnou půlkulatou hlavou a límcem, s křížovou drážkou pozink,                                    
	
                                        
                                            Šroub nábytkářský s válcovou hlavou 14mm,                                    
	
                                        
                                            Šroub nábytkářský s válcovou hlavou 17mm,                                    
	
                                        
                                            Eurovrut se zápustnou hlavou,                                    
	
                                        
                                            Eurovrut s půlkulatou hlavou,                                    
	
                                        
                                            Vrut konfirmát se zápustnou hlavou,                                    
	
                                        
                                            Matice nábytkářská 15mm, JCN,                                    
	
                                        
                                            Matice nábytkářská 17mm, JCN,                                    
	
                                        
                                            Matice vyosené článek nábytkářský, JRN,                                    
	
                                        
                                            Matice nevyosené článek nábytkářský, JRN,                                    
	
                                        
                                            Článek nábytkářský spojovací JCNR                                    


                        

	[image: NAPÍNÁKY DIN 1480, DIN 1479, DIN 1478]
NAPÍNÁKY DIN 1480, DIN 1479, DIN 1478
                                                    	
                                        
                                            DIN 1480 napínák a matice pro napínače standard,                                    
	
                                        
                                            DIN 1479 napínací matice šestihranná,                                    
	
                                        
                                            DIN 1478 napínák a matice pro napínače trubkový                                     


                        

	[image: ŠROUBY ZÁVITOŘEZNÉ, ŠROUBY ZÁVITOTVORNÉ]
ŠROUBY ZÁVITOŘEZNÉ, ŠROUBY ZÁVITOTVORNÉ
                                                    	
                                        
                                            DIN 7513A šroub zavitořezný se šestihrannou hlavou,                                    
	
                                        
                                            DIN 7513B šroub zavitořezný s válcovou hlavou a průběžnou drážkou,                                    
	
                                        
                                            DIN 7516A šroub zavitořezný s půlkulatou hlavou a křížovou drážkou PHILLIPS,                                    
	
                                        
                                            DIN 7516D šroub zavitořezný se zápustnou hlavou a křížovou drážkou PHILLIPS,                                    
	
                                        
                                            DIN 7516DE šroub zavitořezný se zápustnou hlavou a drážkou TORX,                                    
	
                                        
                                            DIN 7500C šroub závitotvorný s půlkulatou hlavou a křížovou drážkou POZIDRIVE,                                    
	
                                        
                                            DIN 7500CT šroub závitotvorný s půlkulatou hlavou a drážkou TORX,                                    
	
                                        
                                            DIN 7500D šroub závitotvorný se šestihrannou hlavou bez límce,                                    
	
                                        
                                            DIN 7500D~ šroub závitotvorný se šestihrannou hlavou s límcem,                                    
	
                                        
                                            DIN 7500E šroub závitotvorný s válcovou hlavou a vnitřním šestihranem,                                    
	
                                        
                                            DIN 7500M šroub závitotvorný se zápustnou hlavou a křížovou drážkou POZIDRIVE,                                    
	
                                        
                                            DIN 7500MT Šroub závitotvorný se zápustnou hlavou a drážkou TORX                                    


                        

	[image: KRYTKY šroubů, vrutů, matic, trhacích nýtů]
KRYTKY šroubů, vrutů, matic, trhacích nýtů
                                                    	
                                        
                                            Krytka na šestihranný šroub/šestihrannou matici, klobouková,                                    
	
                                        
                                            PZ2 Krytka na vrut se zápustnou hlavou a drážkou POZIDRIVE , PZ2,                                    
	
                                        
                                            PZ3 Krytka na vrut se zápustnou hlavou a drážkou POZIDRIVE , PZ3,                                    
	
                                        
                                            TORX Krytka na vrut TORX T30,                                    
	
                                        
                                            KONFIRMÁT Krytka na vrut konfirmát 5mm,                                    
	
                                        
                                            KONFIRMÁT Krytka na vrut konfirmát 6,3 a 7mm,                                    
	
                                        
                                            TEX OK8 Krytka na TEX s límcem,                                    
	
                                        
                                            TEX OK10 Krytka na TEX s límcem,                                    
	
                                        
                                            Krytka trhacího nýtu 3,2-4,8                                    


                        

	[image: ZÁVITOVÉ VLOŽKY]
ZÁVITOVÉ VLOŽKY
                                                    	
                                        
                                            Vložka závitová HELICOIL, průchodná (L=1D)                                    


                        



	KOTEVNÍ TECHNIKA	[image: EJOT kotevní technika]
EJOT kotevní technika
                                                    	
                                        
                                            EJOT Samovrtné šrouby,                                    
	
                                        
                                            EJOT Kalota ORKAN na trapézový plech a vlnitý plech,                                    
	
                                        
                                            EJOT střešní kotevní prvky, kotvení plochých střech,                                    
	
                                        
                                            EJOT šrouby do betonu a pórobetonu,                                    
	
                                        
                                            EJOT šrouby do dřeva - vruty,                                    
	
                                        
                                            EJOT nýty,                                    
	
                                        
                                            EJOT závitotvorné šrouby,                                    
	
                                        
                                            EJOT prostupové manžety,                                    
	
                                        
                                            EJOT nářadí, náhradní díly, nástroje,                                    
	
                                        
                                            EJOT chemické kotvení a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            EJOT kovové hmoždinky, kovové kotvy,                                    
	
                                        
                                            EJOT plastové hmoždinky,                                    
	
                                        
                                            EJOT kotvení izolace, fasádní hmoždinky,                                    
	
                                        
                                            EJOT příslušenství,                                    
	
                                        
                                            EJot nastřelování,                                    
	
                                        
                                            EJOT solární upevňovače                                    


                        

	[image: FISCHER KOTEVNÍ TECHNIKA A MONTÁŽNÍ SYSTÉMY]
FISCHER KOTEVNÍ TECHNIKA A MONTÁŽNÍ SYSTÉMY
                                                    	
                                        
                                            Montážní systém fischer,                                    
	
                                        
                                            Veškeré běžné hmoždinky,                                    
	
                                        
                                            Rámové hmoždinky,                                    
	
                                        
                                            Ocelové kotvy,                                    
	
                                        
                                            Chemické kotvy Fischer,                                    
	
                                        
                                            Hmoždinky pro sádrokarton a OSB - deskové materiály,                                    
	
                                        
                                            Elektrikářské hmoždinky a upevnění potrubí,                                    
	
                                        
                                            Elektrické nářadí Fischer,                                    
	
                                        
                                            Kotvení lešení a upevnění závitových ok,                                    
	
                                        
                                            Kotvení izolací,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky Fischer, sekáče Fischer,                                    
	
                                        
                                            ETICS Upevňovací systémy pro vnější zateplení budov,                                    
	
                                        
                                            Hmoždinky pro okenní rámy,                                    
	
                                        
                                            Sanitární upevnění,                                    
	
                                        
                                            Bity a montážní nástroje Fischer,                                    
	
                                        
                                            Vruty, terasový sortiment fischer,                                    
	
                                        
                                            Stavební chemie Fischer                                    


                        

	[image: HMOŽDINKY (ROZPĚRNÉ, RÁMOVÉ, NATLOUKACÍ)]
HMOŽDINKY (ROZPĚRNÉ, RÁMOVÉ, NATLOUKACÍ)
                                                    	
                                        
                                            Běžné hmoždinky do zdiva,                                    
	
                                        
                                            Rámové hmoždinky - kotvení rámů,                                    
	
                                        
                                            Natloukací hmoždinky,                                    
	
                                        
                                            Hmoždinka TACON, TACOL, TN4S,                                    
	
                                        
                                            4ALL univerzální hmoždinka,                                    
	
                                        
                                            FIX rozpěrná hmoždinka + sety vrut, hák, oko,                                    
	
                                        
                                            IPA hmoždinky se šroubem, hakem, okem sety,                                    
	
                                        
                                            UH-L uzlovací hmoždinky a sety oko, hák,                                    
	
                                        
                                            Ostatní hmoždinky                                    


                        

	[image: CHEMICKÉ KOTVY A PŘÍSLUŠENSTVÍ]
CHEMICKÉ KOTVY A PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                                    	
                                        
                                            Chemické kotvy, kartuše,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k chemickým kotvám,                                    
	
                                        
                                            Chemické kotvy ve foliových sáčcích,                                    
	
                                        
                                            Chemické kotvy v ampulích,                                    
	
                                        
                                            Výpočet spotřeby chemické kotvy                                    


                        

	[image: KOVOVÉ HMOŽDINKY, KOTVY, KOTEVNÍ ŠROUBY DO BETONU, TURBOŠROUBY]
KOVOVÉ HMOŽDINKY, KOTVY, KOTEVNÍ ŠROUBY DO BETONU, TURBOŠROUBY
                                                    	
                                        
                                            Průvlakové kotvy,                                    
	
                                        
                                            TURBOŠROUBY ,                                    
	
                                        
                                            Kotevní šrouby do betonu,                                    
	
                                        
                                            Kovové hmoždinky pro lehká zatížení,                                    
	
                                        
                                            Plášťové a segmentové kotvy,                                    
	
                                        
                                            Narážecí kotvy s vnitřním závitem                                    


                        

	[image: MONTÁŽ SÁDROKARTONU A DESKOVÝCH MATERIÁLŮ]
MONTÁŽ SÁDROKARTONU A DESKOVÝCH MATERIÁLŮ
                                                    	
                                        
                                            ANCLA rozpěrná hmoždinka na SDK,                                    
	
                                        
                                            TAPLA samořezné hmoždinky do SDK,                                    
	
                                        
                                            PA-LO sklopná kotva,                                    
	
                                        
                                            BA-NO stropní kotva,                                    
	
                                        
                                            IN rozpěrná kovová hmoždinka,                                    
	
                                        
                                            DRA závrtné hmoždinky kov a plast pro sadrokarton,                                    
	
                                        
                                            G/GL/GK hmoždinka Motýlek,                                    
	
                                        
                                            R-GPB natloukací hmoždinka do sádrokartonu,                                    
	
                                        
                                            Kotva rozpěrná do sádrokartonu SM se šroubem,                                    
	
                                        
                                            TURBO hmoždinky do sádrokartonu plast, kov,                                    
	
                                        
                                            HSD Hmoždinka sklopná dutinová,                                    
	
                                        
                                            HOD hmoždinka dutinová                                    


                        

	[image: TEXY DO OCELI, BETONU, DŘEVA, SENDVIČOVÝCH PANELŮ, TRAPÉZOVÝCH PLECHŮ]
TEXY DO OCELI, BETONU, DŘEVA, SENDVIČOVÝCH PANELŮ, TRAPÉZOVÝCH PLECHŮ
                                                    	
                                        
                                            SAMOVRTNÉ ŠROUBY DO OCELI (vruty do železa), vrtná kapacita 3 mm až 18 mm,                                    
	
                                        
                                            TEXY PRO SENDVIČOVÉ PANELY, texy na PUR panely,                                    
	
                                        
                                            FARMÁŘSKÉ šrouby texy na střešní krytinu do dřeva,                                    
	
                                        
                                            OCS NEREZ(Bimetal) samovrtné šrouby ,                                    
	
                                        
                                            OCW sešíváky samovrtné šrouby,                                    
	
                                        
                                            OCWS sešíváky NEREZ(Bimetal) samovrtné šrouby,                                    
	
                                        
                                            ONS NEREZ(Bimetal) samovrtné šrouby,                                    
	
                                        
                                            WBT a WCS vruty do betonu,                                    
	
                                        
                                            WB a WX-T samovrtné šrouby do oceli max. 2x1,25mm,                                    
	
                                        
                                            WO-T vrut do oceli zápustný vrtná kapacita max 0,9mm,                                    
	
                                        
                                            WW-T vrut do dřeva pro teleskopy,                                    
	
                                        
                                            Podložka s EPDM ocelová, nerezová, hliníková,                                    
	
                                        
                                            KAP krytky ochranné čepičky pro 6HR 8mm,                                    
	
                                        
                                            MF těsnící manžety pro střechy ocel.krytinou                                    


                        

	[image: KOTVENÍ FASÁDNÍ IZOLACE, LEŠENÍ, TALÍŘOVÉ HMOŽDINKY]
KOTVENÍ FASÁDNÍ IZOLACE, LEŠENÍ, TALÍŘOVÉ HMOŽDINKY
                                                    	
                                        
                                            Fasádní talířové hmoždinky natloukací,                                    
	
                                        
                                            Fasádní talířové hmoždinky ŠROUBOVACÍ,                                    
	
                                        
                                            Fasádní talíře a podložky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k fasádám - segment,                                    
	
                                        
                                            Kotvení fasádní izolace a lešení                                    


                        

	[image: UPEVŇOVÁNÍ TEPELNÉ IZOLACE NA PLOCHÝCH STŘECHÁCH]
UPEVŇOVÁNÍ TEPELNÉ IZOLACE NA PLOCHÝCH STŘECHÁCH
                                                    	
                                        
                                            Teleskopy GOK,                                    
	
                                        
                                            WBT a WCS vruty do betonu,                                    
	
                                        
                                            WB a WX šrouby do oceli max. 2x1,25mm,                                    
	
                                        
                                            WO-T vrut do oceli záp. max 0,9mm,                                    
	
                                        
                                            WW-T vrut do dřeva pro teleskopy,                                    
	
                                        
                                            POK Podložka profilovaná,                                    
	
                                        
                                            POW podložka profilovaná,                                    
	
                                        
                                            PKW podložky čtvercové                                    


                        

	[image: SPECIÁLNÍ MONTÁŽ A MONTÁŽ PODLAHOVÝCH ROŠTŮ]
SPECIÁLNÍ MONTÁŽ A MONTÁŽ PODLAHOVÝCH ROŠTŮ
                                                    	
                                        
                                            RAWLNUT antivibrační hmoždinka,                                    
	
                                        
                                            Úchyty k podlahovým roštům                                    


                        

	[image: ZÁVĚSOVÁ TECHNIKA ELEKTRO VODA TOPENÍ MTR]
ZÁVĚSOVÁ TECHNIKA ELEKTRO VODA TOPENÍ MTR
                                                    	
                                        
                                            Prvky pro elektroinstalaci,                                    
	
                                        
                                            Prvky pro vodoinstalaci,                                    
	
                                        
                                            Závěs na nosník  (TKL)                                    


                        

	[image: BN ELEKTRIKÁŘSKÉ STAHOVACÍ PÁSKY, HMOŽDINKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ INDEX]
BN ELEKTRIKÁŘSKÉ STAHOVACÍ PÁSKY, HMOŽDINKY A PŘÍSLUŠENSTVÍ INDEX
                                                    	
                                        
                                            BN elektrikářské stahovací pásky,                                    
	
                                        
                                            TACOBRI hmoždinka stahovacích pásek,                                    
	
                                        
                                            BN-ID stahovací pásky identifikační se štítkem,                                    
	
                                        
                                            BN-PL identifikční štítek k páskám BN,                                    
	
                                        
                                            BN-BA Obousměrná lepicí základna pro nylonové kabelové pásky                                    


                        

	[image: Kotevní technika dle materiálu - doporučujeme]
Kotevní technika dle materiálu - doporučujeme
                                                    	
                                        
                                            Beton s trhlinami,                                    
	
                                        
                                            Beton,                                    
	
                                        
                                            Železobeton,                                    
	
                                        
                                            Sádrokarton SDK a OSB deskový materiál,                                    
	
                                        
                                            Plná cihla,                                    
	
                                        
                                            Děrovaná cihla (porotherm),                                    
	
                                        
                                            Elektrikářské hmoždinky a upevnění potrubí,                                    
	
                                        
                                            Lehčený beton,                                    
	
                                        
                                            Porobeton YTONG a podobné..,                                    
	
                                        
                                            Plech a trapézový plech,                                    
	
                                        
                                            Ocelové profily,                                    
	
                                        
                                            Dřevo,                                    
	
                                        
                                            Termoizolační desky, PUR panely,                                    
	
                                        
                                            Dřevotříska,                                    
	
                                        
                                            Plasty,                                    
	
                                        
                                            Kámen,                                    
	
                                        
                                            Terasy a fasády,                                    
	
                                        
                                            Upevňování tepelné izolace na plochých střechách,                                    
	
                                        
                                            Dutinové tvárnice                                    


                        

	[image: AKUMULÁTOROVÉ NÁŘADÍ RAWLPLUG - RAWLCASE]
AKUMULÁTOROVÉ NÁŘADÍ RAWLPLUG - RAWLCASE
                        



	NÁŘADÍ BRUSIVO	[image: AKUMULÁTOROVÉ, ELEKTRICKÉ, PNEUMATICKÉ, PLYNOVÉ NÁŘADÍ]
AKUMULÁTOROVÉ, ELEKTRICKÉ, PNEUMATICKÉ, PLYNOVÉ NÁŘADÍ
                                                    	
                                        
                                            AKUMULÁTOROVÉ NÁŘADÍ,                                    
	
                                        
                                            ELEKTRO NÁŘADÍ, ČERPADLA,                                    
	
                                        
                                            PNEUMATICKÉ NÁŘADÍ,                                    
	
                                        
                                            KOMPRESORY,                                    
	
                                        
                                            KMR, BEA, hřebíkovačky, sponkovačky, spojovací materiál,                                    
	
                                        
                                            MAGNETICKÉ VRTAČKY, MAGNETKA,                                    
	
                                        
                                            STROJE NORTON CLIPPER,                                    
	
                                        
                                            AKU A ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ FESTA,                                    
	
                                        
                                            HŘEBÍKOVAČKY, NASTŘELOVAČKY, RAWLPLUG, příslušenství                                    


                        

	[image: BRUSIVO, DIAMANTOVÉ KOTOUČE, TECHNICKÉ FRÉZY, TECHNICKÉ KARTÁČE]
BRUSIVO, DIAMANTOVÉ KOTOUČE, TECHNICKÉ FRÉZY, TECHNICKÉ KARTÁČE
                                                    	
                                        
                                            RAZORSTAR® BRUSNÉ FÍBROVÉ KOTOUČE NORTON , PÁSY NORTON RAZORSTAR®,                                    
	
                                        
                                            PILOVÉ KOTOUČE NORTON Clipper,                                    
	
                                        
                                            ŘEZNÉ KOTOUČE - ŘEZÁNÍ,                                    
	
                                        
                                            BRUSNÉ KOTOUČE - BROUŠENÍ,                                    
	
                                        
                                            LAMELOVÉ KOTOUČE - ODHROTOVÁNÍ,                                    
	
                                        
                                            UNAŠEČE, VÝSEKY, PÁSY, BRUSNÁ PLÁTNA, PAPÍRY, HOUBY, NYLONOVÉ KOTOUČE,                                    
	
                                        
                                            DIAMANTOVÉ KOTOUČE - ŘEZNÉ, BRUSNÉ, FESTA, NORTON CLIPPER,                                    
	
                                        
                                            ROTAČNÍ KARTÁČE, RUČNÍ KARTÁČE, SADY,                                    
	
                                        
                                            FÍBROVÉ KOTOUČE - VULKANFÍBROVÉ DISKY - ÚBĚR MATERIÁLU,                                    
	
                                        
                                            TECHNICKÉ FRÉZY KARNASCH,                                    
	
                                        
                                            TECHNICKÉ KARTÁČE značka SIT,                                    
	
                                        
                                            VORTEX RAPID PREP DISKY, SJEDNOCOVÁNÍ,                                    
	
                                        
                                            RAPID BLAZE, RAPID STRIP KOTOUČE, PŘÍPRAVA POVRCHU & ČIŠTĚNÍ,                                    
	
                                        
                                            RAPID STRIP, RAPID BLEND DISKY, DOKONČOVÁNÍ,                                    
	
                                        
                                            RAPID POLISH DISKY, LEŠTĚNÍ,                                    
	
                                        
                                            Keramické kotouče OPTIMA,                                    
	
                                        
                                            ALL IN 1 řezný, brusný a leštící kotouč v jednom,                                    
	
                                        
                                            Tvarové frézy do dřeva, rotační rašple a brusky, nástavce na brusku,                                    
	
                                        
                                            Průmyslové kartáče                                    


                        

	[image: RUČNÍ NÁŘADÍ, DÍLENSKÉ NÁSTROJE]
RUČNÍ NÁŘADÍ, DÍLENSKÉ NÁSTROJE
                                                    	
                                        
                                            BITY, držáky bitů, sady,                                    
	
                                        
                                            ŠROUBOVÁKY,                                    
	
                                        
                                            KLEŠTĚ,                                    
	
                                        
                                            KLÍČE, SADY,                                    
	
                                        
                                            GOLA SADY, RÁČNY, NÁSTAVCE, SADY NÁŘADÍ - FESTA, HONITON,                                    
	
                                        
                                            NOŽE, NŮŽKY, ŠKRABKY, BROUSKY,                                    
	
                                        
                                            DÍLENSKÉ VOZÍKY, NÁPLNĚ, PŘÍSLUŠENSTVÍ,                                    
	
                                        
                                            SVĚRÁKY, SVĚRKY, ZTUŽIDLA, PRACOVNÍ STOLY,                                    
	
                                        
                                            KLADIVA, PALICE, NÁSADY,                                    
	
                                        
                                            SEKERY, KLÍNY, KLÍNKY, NÁSADY,                                    
	
                                        
                                            PÁČIDLA, DLÁTA, HOBLÍKY,                                    
	
                                        
                                            PILNÍKY, RAŠPLE, SADY,                                    
	
                                        
                                            PILY na dřevo, kov a stavební materiály, plátky, pokosové pily, kosořezy, zahradní pily,                                    
	
                                        
                                            SEKÁČE, průbojníky, důlčíky, děrovače, raznice,                                    
	
                                        
                                            SPONKOVAČKY, sponkovací pistole a kladiva, spony,                                    
	
                                        
                                            TAVNÉ PISTOLE, TAVNÉ TYČINKY,                                    
	
                                        
                                            NÝTOVACÍ A SPOJOVACÍ KLEŠTĚ FESTA,                                    
	
                                        
                                            Řezače a nůžky na trubky, polyfúzní svářečky, ojehlovače, řezače skla,                                    
	
                                        
                                            Kompresory, stříkací a ofukovací pistole, tlakové hadice, příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Nářaďové kapsy a pásy,                                    
	
                                        
                                            Vykružovací korunky, pily, vykružováky, sady,                                    
	
                                        
                                            Sklenářské držáky,                                    
	
                                        
                                            Sklíčidla, nástavce, adaptéry, ostřiče vrtáků, závitníky a očka, vytahováky zalomených šroubů,                                    
	
                                        
                                            PILOVÉ KOTOUČE, PLÁTKY DO PŘÍMOČARÝCH PIl,                                    
	
                                        
                                            Upínací popruhy, pásy, gumy, lana, provazy, motouzy, provázky,                                    
	
                                        
                                            ČISTIČE ODPADŮ, ELEKTRIKÁŘSKÁ PERA,                                    
	
                                        
                                            AUTOMOTIVE, autodílna                                    


                        

	[image: MĚŘÍCÍ TECHNIKA, METRY, VODOVÁHY, ÚHLOMĚRY, TUŽKY, ZNAČKOVACÍ SPREJE, LASERY LASERLINER]
MĚŘÍCÍ TECHNIKA, METRY, VODOVÁHY, ÚHLOMĚRY, TUŽKY, ZNAČKOVACÍ SPREJE, LASERY LASERLINER
                                                    	
                                        
                                            Vodováhy Horizont, Nivela, jiné,                                    
	
                                        
                                            KAPRO vodováhy, lasery, měřidla, úhelníky,                                    
	
                                        
                                            Svinovací metry,                                    
	
                                        
                                            Pásma,                                    
	
                                        
                                            Značkovací spreje, psací a rýsovací potřeby,                                    
	
                                        
                                            Měřící tyče, kolečka,                                    
	
                                        
                                            Skládací metry,                                    
	
                                        
                                            Posuvná měřidla, mikrometry, měřítka,                                    
	
                                        
                                            Úhelníky, úhloměry, pokosníky,                                    
	
                                        
                                            Stahovací latě Horizont, hladící desky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní laserové přístroje, stativy,                                    
	
                                        
                                            Mincíře,                                    
	
                                        
                                            SOLA měřící technika                                    


                        

	[image: VRTÁKY, SEKÁČE, ZÁVITNÍKY, OPRAVA ZÁVITU V-COIL]
VRTÁKY, SEKÁČE, ZÁVITNÍKY, OPRAVA ZÁVITU V-COIL
                                                    	
                                        
                                            ZÁVITNÍKY VÖLKEL PROFI,                                    
	
                                        
                                            VRTÁKY DO KOVU,                                    
	
                                        
                                            VRTÁKY DO DŘEVA,                                    
	
                                        
                                            VRTÁKY, SEKÁČE upínání SDS PLUS,                                    
	
                                        
                                            VRTÁKY, SEKÁČE upínání SDS MAX,                                    
	
                                        
                                            VRTÁKY do zdiva a betonu,                                    
	
                                        
                                            SADY VRTÁKŮ,                                    
	
                                        
                                            JÁDROVÉ VRTÁKY Karnasch, Rotabroach,                                    
	
                                        
                                            KORUNKOVÉ VRTÁKY,                                    
	
                                        
                                            VRTÁKY do dlažby, skla a keramiky,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky bitové 6-hran,                                    
	
                                        
                                            Vrtáky pro střešní systémy ROOFDRILL a s dorazem,                                    
	
                                        
                                            Stupňovité vrtáky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k vrtákům,                                    
	
                                        
                                            Průrazové vrtáky,                                    
	
                                        
                                            Záhlubníky,                                    
	
                                        
                                            DIAMANTOVÉ VRTÁKY, DIAMANTOVÉ KORUNKY, NORTON CLIPPER,                                    
	
                                        
                                            OPRAVA ZÁVITU V-COIL, HELICOIL, Rennsteig,                                    
	
                                        
                                            vrták univerzální  "na všechno" ALLROUND                                    


                        

	[image: STAVEBNÍ NÁŘADÍ]
STAVEBNÍ NÁŘADÍ
                                                    	
                                        
                                            Stavební nářadí KUBALA,                                    
	
                                        
                                            Olovnice, navíječe, zednické provázky, doplňky,                                    
	
                                        
                                            Škrabáky, hladítka na brusné mřížky, brusné mřížky, SDK,                                    
	
                                        
                                            Malířské nářadí a potřeby, teleskopické tyče,                                    
	
                                        
                                            Řezačky obkladů, sortiment pro pokladaní dlažby a obkladů,                                    
	
                                        
                                            Horkovzdušné pistole, řezače polystyrenu, tavené pistole FESTA,                                    
	
                                        
                                            Stavební nářadí nerez FESTA a jiné,                                    
	
                                        
                                            Stavební nářadí ocel FESTA a jiné,                                    
	
                                        
                                            Hladítka plastová, ABS, dřevo, polystyren, polyuretan,                                    
	
                                        
                                            Hladítka na úpravu omítek, náhradní povrchy,                                    
	
                                        
                                            Elektrická míchadla, metly - míchadla,                                    
	
                                        
                                            Stavební halogenová a LED svítidla, prodlužovací kabely,                                    
	
                                        
                                            Elektrická a plynová topidla, hořáky, příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Stavební míchačky, shozy stavební suti,                                    
	
                                        
                                            Stavební kolečka, japonky, potřeby pro lamaní a pokladání dlažby, stavební kozy - podpěry,                                    
	
                                        
                                            Zednická vědra, nádoby, zinkovaná vědra, PE pytle,                                    
	
                                        
                                            Vytlačovací pistole, pistole na PU pěny, jiné,                                    
	
                                        
                                            Bednící stojky,                                    
	
                                        
                                            Hliníkové žebříky a plošiny FESTA,                                    
	
                                        
                                            HAKO SORTIMENT                                    


                        

	[image: NÁŘADÍ KNIPEX, KLEŠTĚ, HASÁKY, ŠROUBOVÁKY, SADY]
NÁŘADÍ KNIPEX, KLEŠTĚ, HASÁKY, ŠROUBOVÁKY, SADY
                                                    	
                                        
                                            Sady KNIPEX,                                    
	
                                        
                                            Brašny a kufry KNIPEX,                                    
	
                                        
                                            Izolované nářadí VDE 1000 pro elektrikáře,                                    
	
                                        
                                            Odizolovací kleště,                                    
	
                                        
                                            Kombinované kleště,                                    
	
                                        
                                            Štípací kleště,                                    
	
                                        
                                            Hasáky a kleště na armatury,                                    
	
                                        
                                            Instalatérské kleště,                                    
	
                                        
                                            Lisovací kleště,                                    
	
                                        
                                            Střihací kleště,                                    
	
                                        
                                            Pinzety,                                    
	
                                        
                                            Bezpečnostní kleště,                                    
	
                                        
                                            Kleště pro uchopení,                                    
	
                                        
                                            Nůžky na kabely a drátěná lana,                                    
	
                                        
                                            Armovací kleště,                                    
	
                                        
                                            Speciální kleště a nářadí,                                    
	
                                        
                                            Samosvorné kleště,                                    
	
                                        
                                            Kleště pro elektroniku,                                    
	
                                        
                                            Elektro konektory, dutinky, propojky sety,                                    
	
                                        
                                            Univerzální klíče KNIPEX, klíč na rozvodné skříně,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Náhradní díly KNIPEX                                    


                        

	[image: NÁŘADÍ GÜDE]
NÁŘADÍ GÜDE
                                                    	
                                        
                                            Ruční nářadí,                                    
	
                                        
                                            Aku nářadí,                                    
	
                                        
                                            Pily,                                    
	
                                        
                                            Topidla,                                    
	
                                        
                                            Svářečky,                                    
	
                                        
                                            Zahradní technika,                                    
	
                                        
                                            Zpracování kovu,                                    
	
                                        
                                            Zpracování dřeva,                                    
	
                                        
                                            Stavební stroje,                                    
	
                                        
                                            Kompresory,                                    
	
                                        
                                            Čerpadla,                                    
	
                                        
                                            Úklidová technika,                                    
	
                                        
                                            Vybavení dílen,                                    
	
                                        
                                            Zvedáky,                                    
	
                                        
                                            Generátory proudu,                                    
	
                                        
                                            Nabíječky baterií                                    


                        

	[image: NÁŘADÍ KRAFTWERK - NÉMECKÁ KVALITA V NÁŘADÍ]
NÁŘADÍ KRAFTWERK - NÉMECKÁ KVALITA V NÁŘADÍ
                                                    	
                                        
                                            RUČNÍ NÁŘADÍ KRAFTWERK,                                    
	
                                        
                                            NÁŘADÍ IZOLOVANÉ VDE DO 1000V ELEKTRIKÁŘSKÉ,                                    
	
                                        
                                            MĚŘIDLA KRAFTWERK,                                    
	
                                        
                                            GOLA SADY - soupravy gola KRAFTWERK,                                    
	
                                        
                                            DÍLENSKÉ VOZÍKY, STOLY, STĚNY KRAFTWERK,                                    
	
                                        
                                            KUFRY, BRAŠNY KRAFTWERK,                                    
	
                                        
                                            SADY NÁŘADÍ RUČNÍ COMPLETO KRAFTWERK,                                    
	
                                        
                                            SVÍTILNY KRAFTWERK,                                    
	
                                        
                                            AUTOSERVISNÍ NÁŘADÍ KRAFTWERK AUTOMOTIV,                                    
	
                                        
                                            VRTÁKY, SEKÁČE, ZÁHLUBNÍKY,                                    
	
                                        
                                            ZÁVITOŘEZNÉ NÁŘADÍ,                                    
	
                                        
                                            ROZVODY VZDUCHU,                                    
	
                                        
                                            NÁŘADÍ PNEUMATICKÉ,                                    
	
                                        
                                            NÁŘADÍ AKUMULÁTOROVÉ,                                    
	
                                        
                                            PRACOVNÍ OBLEČENÍ,                                    
	
                                        
                                            OCHRANNÉ POMŮCKY,                                    
	
                                        
                                            PRACOVNÍ OBUV,                                    
	
                                        
                                            KOTOUČE, BRUSIVO,                                    
	
                                        
                                            OSTATNÍ                                    


                        

	[image: FISKARS nářadí, domácí pořeby, vodní program]
FISKARS nářadí, domácí pořeby, vodní program
                                                    	
                                        
                                            FISKARS
                zahradní nářadí, hrábě, nůžky, sekyry,                                    
	
                                        
                                            FISKARS
                hardware nářadí, nože, kladiva, nůžky,                                    
	
                                        
                                            FISKARS vodní
                program,                                    
	
                                        
                                            FISKARS
                vodní program,                                    
	
                                        
                                            FISKARS zahradní nářadí, hrábě, nůžky, sekyry,                                    
	
                                        
                                            FISKARS hardware nářadí, nože, kladiva, nůžky,                                    
	
                                        
                                            FISKARS vodní program,                                    
	
                                        
                                            FISKARS domácí potřeby                                    


                        

	[image: ZAHRADNÍ NÁŘADÍ A NÁSTROJE, HRÁBĚ, LOPATY, RÝČE, SMETÁKY, VODNÍ PROGRAM AQUATIC, ROSA]
ZAHRADNÍ NÁŘADÍ A NÁSTROJE, HRÁBĚ, LOPATY, RÝČE, SMETÁKY, VODNÍ PROGRAM AQUATIC, ROSA
                                                    	
                                        
                                            Lopaty, rýče, smetáky, hrábě, vidle, motyky, násady - hospodářské nářadí,                                    
	
                                        
                                            Zahradní nůžky, mačety, housenice, teleskopické pily,                                    
	
                                        
                                            Zahradní nářadí a potřeby,                                    
	
                                        
                                            Zahradní nářadí WINLAND,                                    
	
                                        
                                            Zakrývací PE plachty, příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Netkané textilie, stínicí tkaniny, bambusové a rákosové rohože,                                    
	
                                        
                                            Vodní program ROSA,                                    
	
                                        
                                            Vodní program Festa AQUATIC,                                    
	
                                        
                                            Zavlažovací potřeby,                                    
	
                                        
                                            Vysokotlaké čističe, postřikovače - tlakové, ruční, příslušenství,                                    
	
                                        
                                            SBĚRAČE ODPADKŮ, MOPY, PASTIČKY NA MYŠI,                                    
	
                                        
                                            Sítě proti hmyzu,                                    
	
                                        
                                            Pletiva, napínací a vázací dráty,                                    
	
                                        
                                            Grilování,                                    
	
                                        
                                            Dvoukoláky                                    


                        

	[image: ŽEBŘÍKY, LEŠENÍ A TECHNIKA PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH]
ŽEBŘÍKY, LEŠENÍ A TECHNIKA PRO PRÁCI VE VÝŠKÁCH
                                                    	
                                        
                                            Dřevěný stojací žebřík (štafle),                                    
	
                                        
                                            Schůdky pro domácnost,                                    
	
                                        
                                            Hliníkové žebříky a schůdky SAT,                                    
	
                                        
                                            Hliníkové žebříky FESTA,                                    
	
                                        
                                            Profesionální víceúčelové žebříky,                                    
	
                                        
                                            Profesionální výsuvné žebříky,                                    
	
                                        
                                            Profesionální opěrné žebříky,                                    
	
                                        
                                            Profesionální stojací žebříky,                                    
	
                                        
                                            Profesionální střešní žebříky,                                    
	
                                        
                                            Lešení FAVORIT - DOPRODEJ DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB,                                    
	
                                        
                                            Opěrné žebříky,                                    
	
                                        
                                            Výsuvné žebříky,                                    
	
                                        
                                            Žebříky a plošiny ZAP,                                    
	
                                        
                                            Stojací žebříky jednostranné,                                    
	
                                        
                                            Stojací žebříky oboustranné,                                    
	
                                        
                                            Víceúčelové žebříky,                                    
	
                                        
                                            Bezpečnostní schůdky a podesty,                                    
	
                                        
                                            Oboustranný podestový žebřík, al. stupně,                                    
	
                                        
                                            Podestový žebřík, hliníkové stupně,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství a náhradní díly k žebříkům                                    


                        

	[image: SVÍTILNY SCANGRIP, FESTA, MAGNETICKÉ ČELISTI SCANGRIP]
SVÍTILNY SCANGRIP, FESTA, MAGNETICKÉ ČELISTI SCANGRIP
                                                    	
                                        
                                            Svítilny SCANGRIP, čelovky SCANGRIP,                                    
	
                                        
                                            Magnetické čelisti,                                    
	
                                        
                                            Svítilny, čelovky FESTA,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: SVAŘOVACÍ TECHNIKA, DRÁTY, ELEKTRODY, KUKLY, CHEMIE]
SVAŘOVACÍ TECHNIKA, DRÁTY, ELEKTRODY, KUKLY, CHEMIE
                                                    	
                                        
                                            ELEKTRODY - obalené elektrody, wolframové elektrody,                                    
	
                                        
                                            SVAŘOVACÍ DRÁTY na ocel, na nerez,                                    
	
                                        
                                            Samostmívací kukly a filtrační jednotky,                                    
	
                                        
                                            Svařovací invertorové stroje KÜHTREIBER,                                    
	
                                        
                                            Chemie na svařování, popisovače GENIFIX,                                    
	
                                        
                                            Zemnící kleště, držáky obalených elektrod,                                    
	
                                        
                                            Hořáky a kabely,                                    
	
                                        
                                             Redukční ventily, plynové lahve a přepouštěcí trubky,                                    
	
                                        
                                            Magnety úhlové FESTA,                                    
	
                                        
                                            Rukavice, zástěry na svařování FESTA                                    


                        

	[image: KOLEJOVÁ MECHANIZACE]
KOLEJOVÁ MECHANIZACE
                                                    	
                                        
                                            Povolování a utahování matic,                                    
	
                                        
                                            Vrtání kolejnic                                    


                        



	LANA ŘETĚZY NAPÍNÁKY	[image: MARTIM nerezová lana, řetězy, třmeny, kotvy]
MARTIM nerezová lana, řetězy, třmeny, kotvy
                                                    	
                                        
                                            Nerezové lana, příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Nerezové řetězy a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Nerezové napínáky a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Nerezové karabiny,                                    
	
                                        
                                            Nerezové třmeny,                                    
	
                                        
                                            Nerezové lodní a trubkové komponenty,                                    
	
                                        
                                            Nerezové lodní kotvy, držáky rybářských prutů,                                    
	
                                        
                                            Nerezové desky s okem a nerezové objímky,                                    
	
                                        
                                            Nerezové háky oka a bezpečnostní prvky,                                    
	
                                        
                                            Nerezové kladky,                                    
	
                                        
                                            Nerezové panty,                                    
	
                                        
                                            Nerezové pákové uzávěry, zástrče, úhelníky MARTIM                                    


                        

	[image: VÁZACÍ PROSTŘEDKY, MANIPULAČNÍ TECHNIKA]
VÁZACÍ PROSTŘEDKY, MANIPULAČNÍ TECHNIKA
                                                    	
                                        
                                            Kladkostroje, zvedáky, ruční lanový naviják,                                    
	
                                        
                                            Vázací háky tř. 3,                                    
	
                                        
                                            Vázací legované háky tř.5,                                    
	
                                        
                                            Ráčnové napínače,                                    
	
                                        
                                            Závěsné a spojovací články tř.8 (matice, třmeny, spojky, oka a další),                                    
	
                                        
                                            Vázací háky tř.8,                                    
	
                                        
                                            Lesnické komponenty tř.8 (háky, lanovnice, spojky, oka a další),                                    
	
                                        
                                            Vázací a navařovací body tř.8 (kontejnery) - oka, spojky, háky a další,                                    
	
                                        
                                            Vázací prostředky tř. 10 (háky, články, čepy a další),                                    
	
                                        
                                            Příslušenství (pojistky pro vázací háky, štítky, díly),                                    
	
                                        
                                            Kladkostroje elektrické,                                    
	
                                        
                                            Jeřábové pojezdy,                                    
	
                                        
                                            Manipulační svěrky                                    


                        

	[image: LANA OCELOVÁ, NEREZOVÁ LANA, SVORKY, OČNICE, PŘÍSLUŠENSTVÍ]
LANA OCELOVÁ, NEREZOVÁ LANA, SVORKY, OČNICE, PŘÍSLUŠENSTVÍ
                                                    	
                                        
                                            Lana nerezová,                                    
	
                                        
                                            Lana potažená PVC,                                    
	
                                        
                                            Lana 6x7 vícepramenná DIN3055 ,                                    
	
                                        
                                            Lana 6x19 vícepramenná DIN3058 a DIN3060,                                    
	
                                        
                                            Lana  6x37 vícepramenná DIN3066,                                    
	
                                        
                                            Lana  SEAL vícepramenná DIN3058,                                    
	
                                        
                                            Lana jednopramenná DIN3052 a DIN3053,                                    
	
                                        
                                            Lanové svorky,                                    
	
                                        
                                            Lanové očnice,                                    
	
                                        
                                            Lanové objímky a koncovky,                                    
	
                                        
                                            Kleště MTR,                                    
	
                                        
                                            Stojany na lanka                                    


                        

	[image: ŘETĚZY OCELOVÉ, NEREZOVÉ ŘETĚZY, LODNÍ KOTVY, PLASTOVÝ ŘETĚZ]
ŘETĚZY OCELOVÉ, NEREZOVÉ ŘETĚZY, LODNÍ KOTVY, PLASTOVÝ ŘETĚZ
                                                    	
                                        
                                            Řetězy nerezové,                                    
	
                                        
                                            Krátký článek DIN 766,                                    
	
                                        
                                            Dlouhý článek DIN 763/5685C,                                    
	
                                        
                                            Polodlouhý článek DIN 5685A,                                    
	
                                        
                                            Řetězy pevnostní DIN 818-2,                                    
	
                                        
                                            Řetězy uzlované DIN 5686,                                    
	
                                        
                                            Řetězy ozdobné, hodinové, kroucené atd.,                                    
	
                                        
                                            Řetězy plastové zamykací a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Lodní kotvy,                                    
	
                                        
                                            Stojany na řetězy                                    


                        

	[image: NAPÍNÁKY, TŘMENY, ŠROUBY S OKEM, MATICE S OKEM, ZÁVĚSNÁ OKA]
NAPÍNÁKY, TŘMENY, ŠROUBY S OKEM, MATICE S OKEM, ZÁVĚSNÁ OKA
                                                    	
                                        
                                            Napínáky DIN 1480 standard MTR,                                    
	
                                        
                                            Napínáky DIN 1478 trubkové MTR,                                    
	
                                        
                                            Napínáky DIN 1479 šestihran MTR,                                    
	
                                        
                                            Závěsné matice, závěsné šrouby DIN 580, DIN 582 ,                                    
	
                                        
                                            Třmeny D, OMEGA ...,                                    
	
                                        
                                            Třmeny pevnostní D, OMEGA ...,                                    
	
                                        
                                            Koncové díly napínáků a nerezové provedení,                                    
	
                                        
                                            Napínáky pevnostní a na stahování stětovnic,                                    
	
                                        
                                            Napínáky lité a plotové, vázací dráty,                                    
	
                                        
                                            Oka otočná a pevnostní                                    


                        

	[image: OKA, HÁKY, ZÁVLAČKY, KROUŽKY]
OKA, HÁKY, ZÁVLAČKY, KROUŽKY
                                                    	
                                        
                                            Oka závitová, oka s vrutem,                                    
	
                                        
                                            Skoby natloukací, skoby závitové,                                    
	
                                        
                                            Háky závitové, háky s vrutem,                                    
	
                                        
                                            Oka lešenářská,                                    
	
                                        
                                            Kroužky svařované, desky a úchyty,                                    
	
                                        
                                            Závlačky, pojistné kolíky,                                    
	
                                        
                                            S háky, řeznické háky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní háky, články                                    


                        

	[image: KARABINY, SPOJOVACÍ ČLÁNKY, ČLÁNKY RAPID]
KARABINY, SPOJOVACÍ ČLÁNKY, ČLÁNKY RAPID
                                                    	
                                        
                                            Karabiny bezpečnostní, horolezecké karabiny,                                    
	
                                        
                                            Karabiny hasičské,                                    
	
                                        
                                            Karabiny hliníkové, SIMPLEX a plast,                                    
	
                                        
                                            Články spojovací RAPID,                                    
	
                                        
                                            Obrtlíky a přezky,                                    
	
                                        
                                            Klíčové příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Karabiny lité otočné vypouštěcí panic speciílní,                                    
	
                                        
                                            Karabiny články nerezové a mosazné                                    


                        

	[image: TEXTILNÍ LANA, POPRUHY, PROVAZY]
TEXTILNÍ LANA, POPRUHY, PROVAZY
                                                    	
                                        
                                            Gumolana a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Plachtová oka, příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Lana přírodní, motouzy juta, sisal, len,                                    
	
                                        
                                            Lana syntetická (PA, PES, PP),                                    
	
                                        
                                            Popruhy                                    


                        

	[image: KLADKY, ROLNY, LANOVNICE]
KLADKY, ROLNY, LANOVNICE
                                                    	
                                        
                                            Komerční kladky lité stavební montážní,                                    
	
                                        
                                            Lanovnice a lesnické kladky                                    


                        

	[image: NEREZOVÝ PROGRAM]
NEREZOVÝ PROGRAM
                                                    	
                                        
                                            Lodní kování, kladky, kotvy, závěsy,                                    
	
                                        
                                            Třmeny, úchyty, patky                                    


                        

	[image: MASSAG železářský sortiment]
MASSAG železářský sortiment
                        



	TESAŘINA KOVÁNÍ	[image: STAVEBNÍ KOVÁNÍ, ZÁVĚSY, PANTY]
STAVEBNÍ KOVÁNÍ, ZÁVĚSY, PANTY
                                                    	
                                        
                                            ZÁVĚSY, PANTY TKZ, MTR, DMX,                                    
	
                                        
                                            ZÁVORY, PETLICE, UZÁVĚRY,                                    
	
                                        
                                            Dveřní kování,                                    
	
                                        
                                            Zástrče, petlice,                                    
	
                                        
                                            Okenní kování,                                    
	
                                        
                                            Úhelníky, rohovníky, konzoly,                                    
	
                                        
                                            Bezpečnostní kování,                                    
	
                                        
                                            Ventilační mřížky a dvířka,                                    
	
                                        
                                            Čísla, piktogramy,                                    
	
                                        
                                            Těsnění a filcové podložky,                                    
	
                                        
                                            Produkty z NEREZU,                                    
	
                                        
                                            Produkty RUSTIKO,                                    
	
                                        
                                            Kování a produkty ESO,                                    
	
                                        
                                            Kování Bernát mounting,                                    
	
                                        
                                            Dveřní zavírače,                                    
	
                                        
                                            Blistry - závěsy, panty, petlice, zástrče                                    


                        

	[image: NÁBYTKOVÉ KOVÁNÍ, ZÁVĚSY, PANTY]
NÁBYTKOVÉ KOVÁNÍ, ZÁVĚSY, PANTY
                                                    	
                                        
                                            Rektifikační kování,                úhelníky a další,                                    
	
                                        
                                            Podpěry, konzoly,                držáky,                                    
	
                                        
                                            Stolové nohy a                nožky,                                    
	
                                        
                                            NÁBYTKOVÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ, HÁČKY, ÚCHYTY, KONZOLY, NÁBYTKOVÉ ÚHELNÍKY, ZARÁŽKY, OCHRANA ROHŮ,                                    
	
                                        
                                            Nábytkové úchytky,                                    
	
                                        
                                            Nábytkové věšáky,                                    
	
                                        
                                            Rektifikační kování, úhelníky a další,                                    
	
                                        
                                            Stolové nohy a nožky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní,                                    
	
                                        
                                            Nábytkové doplňky,                                    
	
                                        
                                            Nábytkové závěsy,                                    
	
                                        
                                            Výsuvy,                                    
	
                                        
                                            Podpěry, konzoly, držáky,                                    
	
                                        
                                            Drátěný program,                                    
	
                                        
                                            Rozpěry a vzpěry                                    


                        

	[image: HŘEBÍKY stavební, do krytiny, kolářské, nastřelovací ...]
HŘEBÍKY stavební, do krytiny, kolářské, nastřelovací ...
                                                    	
                                        
                                            Páskované hřebíky do hřebíkovaček a nastřelovaček RAWL,                                    
	
                                        
                                            Stavební hřebíky,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky do krytiny lepenkové,                                    
	
                                        
                                            Kolářské hřebíky,                                    
	
                                        
                                            Konvexní hřebíky,                                    
	
                                        
                                            Šroubové hřebíky kroucené,                                    
	
                                        
                                            Čalounické hřebíky,                                    
	
                                        
                                            Telegrafické svorky,                                    
	
                                        
                                            Hřebíky do rohovníků,                                    
	
                                        
                                            ANKER konvexní hřebíky,                                    
	
                                        
                                            ANCHOR tesařský hřebík,                                    
	
                                        
                                            Nastřelovací hřebíky 1 podložka pozinkované,                                    
	
                                        
                                            Zámečnické hřebíky MS mosaz,                                    
	
                                        
                                            IXA hřebíčky,                                    
	
                                        
                                            Háčky do panelu,                                    
	
                                        
                                            Hákové hřebíky,                                    
	
                                        
                                            Kalené hřebíky,                                    
	
                                        
                                            Vichrové spony,                                    
	
                                        
                                            Pískováčky hřebíky                                     


                        

	[image: KONSTRUKČNÍ TESAŘSKÉ VRUTY, KRAMLE, DRÁTY]
KONSTRUKČNÍ TESAŘSKÉ VRUTY, KRAMLE, DRÁTY
                                                    	
                                        
                                            Konstrukční vrut zápustná hlava tesařský,                                    
	
                                        
                                            Konstrukční vrut talířová hlava tesařský,                                    
	
                                        
                                            Vrut do dřeva pro tesařské kování MTK PH T20,                                    
	
                                        
                                            WDS vrut distanční zápustná hlava TORX,                                    
	
                                        
                                            WKT vrut do nadkrokevní izolace talířová hlava,                                    
	
                                        
                                            WKW vrut do nadkrokevní izolace válcová hlava,                                    
	
                                        
                                            CPW vrut válcová hlava tesařský DMX,                                    
	
                                        
                                            PTS podložka soustružená pro zápustné vruty,                                    
	
                                        
                                            PBW šroub do betonu 6HR hlava DMX,                                    
	
                                        
                                            ZACB vratový šroub černý lak,                                    
	
                                        
                                            ZAS vrut hlava černý lak,                                    
	
                                        
                                            CTO vrut pro zahradní architekturu do kování,                                    
	
                                        
                                            Kramle tesařská,                                    
	
                                        
                                            Vázací dráty, pytlové úvazky,                                    
	
                                        
                                            CPS tesařský vrut,                                    
	
                                        
                                            Vruty do porobetonu zápustná hlava DMX,                                    
	
                                        
                                            Vruty do porobetonu talířová hlava DMX,                                    
	
                                        
                                            BIT TORX značky DMX                                    


                        

	[image: ZEMNÍ VRUTY, VRTACÍ SADY]
ZEMNÍ VRUTY, VRTACÍ SADY
                                                    	
                                        
                                            Zemní vruty FESTA,                                    
	
                                        
                                            Patka šroubovací 6253 (vrutová) tělo se závitem zemního vrutu žárový zinek,                                    
	
                                        
                                            Vrut zemní MTR G s redukcemi 6262,                                    
	
                                        
                                            Vrut zemní MTR G 6265,                                    
	
                                        
                                            Vrut zemní MTR GL 6266,                                    
	
                                        
                                            Vrut zemní MTR U 6260,                                    
	
                                        
                                            Zemní vrut MTR U nastavitelný 6260S,                                    
	
                                        
                                            Vrut zemní MTR L 6261,                                    
	
                                        
                                            Vrut zemní MTR M 6268,                                    
	
                                        
                                            PWA plastový zemní vrut pro deštník,                                    
	
                                        
                                            PWG zemní vrut,                                    
	
                                        
                                            PWO,                                    
	
                                        
                                            PWU zemní vrut U ,                                    
	
                                        
                                            PWM zemní vrut - podstava sloupu,                                    
	
                                        
                                            Zemní vrut PWF,                                    
	
                                        
                                            Zemní vrut PWM,                                    
	
                                        
                                            PWC rozšíření patky,                                    
	
                                        
                                            PWPP převodovka k montáži zemních vrutů PWG, PWM a PWF,                                    
	
                                        
                                            Kotevní kolík s okem 6290,                                    
	
                                        
                                            Elektrická vrtací sada k zemním vrutům 20E a 30E 6285,                                    
	
                                        
                                            Redukce plastová pro zemní vrut typu G 6286P,                                    
	
                                        
                                            Šroub DIN 931 pro kruhový vrut G 6286S,                                    
	
                                        
                                            Ruční kříž pro montáž zemních vrutů typu M 6285M,                                    
	
                                        
                                            Ruční kříž pro montáž zemních vrutů typu G 6285G,                                    
	
                                        
                                            Ruční kříž pro montáž zemních vrutů typu U 6285U,                                    
	
                                        
                                            Víko ploché pro vrut série G 6285V,                                    
	
                                        
                                            Redukce T k zemním vrutům typu G,GL 6281,                                    
	
                                        
                                            Montážní tyč k zemním vrutům 6280                                    


                        

	[image: ÚHELNÍKY]
ÚHELNÍKY
                                                    	
                                        
                                            Úhelníky nábytkové a konstrukční MTR ,                                    
	
                                        
                                            Úhelníky kotevní UP značka MTR různé,                                    
	
                                        
                                            Úhelníky UK značka MTR různé,                                    
	
                                        
                                            Nábytkové úhelníky MTR různé,                                    
	
                                        
                                            NEREZOVÉ úhelníky,                                    
	
                                        
                                            KP úhelník s hlubokým prolisem pozink plech 2,5mm,                                    
	
                                        
                                            KPL úhelník s prolisem plech 2mm pozink,                                    
	
                                        
                                            KPS úhelník s prolisem plech 1,5mm,                                    
	
                                        
                                            LBZ ÚHELNÍK KOTEVNÍ,                                    
	
                                        
                                            KSZ Úhelník 40x19 mm,                                    
	
                                        
                                            FKW úhelník nábytkový - poličkový,                                    
	
                                        
                                            FKT úhelník nábytkový tvar T,                                    
	
                                        
                                            KL úhelník montážní,                                    
	
                                        
                                            KPK úhelník s prolisem,                                    
	
                                        
                                            KK úhelník s kotevní,                                    
	
                                        
                                            KM úhelník montážní bez prolisu,                                    
	
                                        
                                            KMP úhelník s malým prolisem,                                    
	
                                        
                                            KMRP úhelník stavitelný,                                    
	
                                        
                                            KLR úhelník 135st.,                                    
	
                                        
                                            KR úhelník stavitelný,                                    
	
                                        
                                            Úhelníky na kulatinu MTR,                                    
	
                                        
                                            KMR úhelník montážní stavitelný,                                    
	
                                        
                                            KRD úhelník montážní stavitelný,                                    
	
                                        
                                            KW úhelník úzký,                                    
	
                                        
                                            KWO úhelník úzký,                                    
	
                                        
                                            KS úhelník široký,                                    
	
                                        
                                            KSO úhelník široký,                                    
	
                                        
                                            KB úhelník trámový,                                    
	
                                        
                                            LB spojka do betonu,                                    
	
                                        
                                            FKS                                    


                        

	[image: KOTEVNÍ PATKY SLOUPKŮ, PATKY PILÍŘE, KOTEVNÍ HROTY]
KOTVÍCÍ PATKY SLOUPKŮ, PATKY PILÍŘE, KOTEVNÍ HROTY
                                                    	
                                        
                                            MTR kotevní patky hroty desky,                                    
	
                                        
                                            FESTA kotevní patky hroty desky,                                    
	
                                        
                                            Patky pilíře a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            PSG kotevní hrot čtvrecový zarážecí,                                    
	
                                        
                                            KWZ Kotva k zavrtání do země,                                    
	
                                        
                                            PSGR patky sloupku,                                    
	
                                        
                                            PS patka sloupku U,                                    
	
                                        
                                            PS patka sloupku L,                                    
	
                                        
                                            PR stavitelná patka sloupku,                                    
	
                                        
                                            PSR Patka sloupku stavitelná,                                    
	
                                        
                                            PSZ patky sloupku,                                    
	
                                        
                                            PSL patka sloupku U úzká,                                    
	
                                        
                                            PSS patka sloupku široká,                                    
	
                                        
                                            PSH patka sloupku tvar H,                                    
	
                                        
                                            PPS patka sloupku zapuštěná,                                    
	
                                        
                                            PSW patka sloupku T,                                    
	
                                        
                                            PSRU patka sloupku U stavitelná,                                    
	
                                        
                                            PPSR patky sloupků,                                    
	
                                        
                                            PSPW patka sloupku ,                                    
	
                                        
                                            PSPD patka sloupku,                                    
	
                                        
                                            PSD patka sloupku cena za KS !!!,                                    
	
                                        
                                            PSP Patka sloupku se čtvercovou základnou,                                    
	
                                        
                                            PSP DX Patka sloupku se čtvercovou základnou,                                    
	
                                        
                                            PMF patka sloupku ,                                    
	
                                        
                                            PUW patka sloupku robusní,                                    
	
                                        
                                            PSK patka sloupku,                                    
	
                                        
                                            PSO patka sloupku U bez roxoru,                                    
	
                                        
                                            PSOZ patky sloupku,                                    
	
                                        
                                            PSPA patka sloupku dotahovací,                                    
	
                                        
                                            PSPOD patka sloupku na kulatinu,                                    
	
                                        
                                            PSPO patka sloupku na kulatinu,                                    
	
                                        
                                            PDP pilíře pro deštníky,                                    
	
                                        
                                            PST patka sloupku dvojité T,                                    
	
                                        
                                            PSOL patka sloupku s odskokem,                                    
	
                                        
                                            PSC patka sloupku - úhelník,                                    
	
                                        
                                            PSRP stavitelné patky sloupků,                                    
	
                                        
                                            PSRT patka sloupku stavitelná,                                    
	
                                        
                                            WD nabiják,                                    
	
                                        
                                            PWB patka sloupku                                    


                        

	[image: ZÁVĚSY TRÁMŮ, TRÁMOVÁ BOTKA]
ZÁVĚSY TRÁMŮ, TRÁMOVÁ BOTKA
                                                    	
                                        
                                            Trámová botka MTR,                                    
	
                                        
                                            WB trámová botka otevřená,                                    
	
                                        
                                            WBZ trámová botka uzavřená,                                    
	
                                        
                                            WL trámová botka lehká,                                    
	
                                        
                                            WBD trámová botka dělená ,                                    
	
                                        
                                            Třmen na kulatinu 6123                                    


                        

	[image: SPOJOVÁCÍ DESKY, PLOCHÉ SPOJKY]
SPOJOVÁCÍ DESKY, PLOCHÉ SPOJKY
                                                    	
                                        
                                            MTR spojovací desky,                                    
	
                                        
                                            PP spojovací deska - děrovaný plech,                                    
	
                                        
                                            FLW plochá spojka zaoblená,                                    
	
                                        
                                            LP montážní plochá spojka ,                                    
	
                                        
                                            LG spojka tlustá,                                    
	
                                        
                                            LW spojka úzká,                                    
	
                                        
                                            NA nábytkový úhelník plochý - rohovník,                                    
	
                                        
                                            NAO rohovník dekorativni,                                    
	
                                        
                                            NAD rohovník ozdobný černý,                                    
	
                                        
                                            NAS úhelník dveřní - rohovník,                                    
	
                                        
                                            KT spojka typu T                                    


                        

	[image: STYČNÍKOVÉ DESKY, SPOJKY BULDOG]
STYČNÍKOVÉ DESKY, SPOJKY BULDOG
                                                    	
                                        
                                            Styčníková deska plech 1mm typ. 6001,                                    
	
                                        
                                            Styčníková deska plech 1,5mm typ. 6002,                                    
	
                                        
                                            Styčníková deska oboustranná  typ. 6003,                                    
	
                                        
                                            Spojka Buldog ozubená                                    


                        

	[image: TESAŘSKÉ KOVÁNÍ s atestem ETA !!!]
TESAŘSKÉ KOVÁNÍ s atestem ETA !!!
                                                    	
                                        
                                            TESAŘSKÉ KOVÁNÍ KOELNER                                    


                        

	[image: TESAŘSKÉ KOVÁNÍ - SIMPSON Strong-Tie]
TESAŘSKÉ KOVÁNÍ - SIMPSON Strong-Tie
                                                    	
                                        
                                            Úhelníky Simpson Strong-Tie,                                    
	
                                        
                                            Trámové botky, skryté konektory Simpson Strong-Tie,                                    
	
                                        
                                            Univerzální spojky, kotvy na krokevní vaznici impson Strong-Tie,                                    
	
                                        
                                            Spojovací desky, zavětrovací pásy  přísl. Simpson Strong-Tie,                                    
	
                                        
                                            Gerberovy spojky Simpson Strong-Tie,                                    
	
                                        
                                            Trámové patky Simpson Strong-Tie,                                    
	
                                        
                                            Nerezové tesařské kování Simpson Strong-Tie                                    


                        

	[image: ZÁMKY, VLOŽKY, VISACÍ, KÓDOVÉ, NA KOLO]
ZÁMKY, VLOŽKY, VISACÍ, KÓDOVÉ, NA KOLO
                                                    	
                                        
                                            Zámky, vložky,
                klíče SAT,                                    
	
                                        
                                            Cylindrické
                vložky,                                    
	
                                        
                                            Zadlabací zámky do
                dveří,                                    
	
                                        
                                            Zadlabací
                zámky do dveří,                                    
	
                                        
                                            Nábytkové
                zámky,                                    
	
                                        
                                            Náhradní klíče a
                odlitky,                                    
	
                                        
                                            Náhradní klíče
                a odlitky,                                    
	
                                        
                                            Zámky visací ESO,
                FORMAN, TOKOZ,                                    
	
                                        
                                            Zámky visací
                ESO, FORMAN, TOKOZ,                                    
	
                                        
                                            Elektrické
                zámky,                                    
	
                                        
                                            Rozvaděčové
                zámky,                                    
	
                                        
                                            Rozlišovače a
                visačky,                                    
	
                                        
                                            Zámky, vložky, klíče
                SAT,                                    
	
                                        
                                            Nábytkové zámky,                                    
	
                                        
                                            Zadlabací zámky do dveří,                                    
	
                                        
                                            Cylindrické vložky,                                    
	
                                        
                                            Náhradní klíče a odlitky,                                    
	
                                        
                                            Rozvaděčové zámky,                                    
	
                                        
                                            Zámky visací ESO, FORMAN, TOKOZ,                                    
	
                                        
                                            Visací zámky FESTA modré, prodloužené,                                    
	
                                        
                                            Visací zámky FESTA poplastované,                                    
	
                                        
                                            Visací zámky mosazné,                                    
	
                                        
                                            Visací zámky ostatní,                                    
	
                                        
                                            Visací zámky železné,                                    
	
                                        
                                            Zámky na kolo FESTA s kódem,                                    
	
                                        
                                            Cyklo, moto,                                    
	
                                        
                                            Zámky na kolo,                                    
	
                                        
                                            Rozlišovače a visačky,                                    
	
                                        
                                            Elektrické zámky,                                    
	
                                        
                                            Vložky do zámků                                    


                        

	[image: MONTÁŽNÍ PÁSKY, ZÁVĚSNÉ PÁSKY, ZAVĚTROVACÍ PÁS]
MONTÁŽNÍ PÁSKY, ZÁVĚSNÉ PÁSKY, ZAVĚTROVACÍ PÁS
                                                    	
                                        
                                            Páska montážní stavební 6009,                                    
	
                                        
                                            Páska montážní 6010,                                    
	
                                        
                                            Pás zavětrovací 6011,                                    
	
                                        
                                            NT Napínač montážní pásky, komplet,                                    
	
                                        
                                            TM montážní pásky                                    


                        

	[image: SPECIÁLNÍ TESAŘSKÉ SPOJKY]
SPECIÁLNÍ TESAŘSKÉ SPOJKY
                                                    	
                                        
                                            LK spojka krokvová, GERBEROVA SPOJKA,                                    
	
                                        
                                            KG úhelník ohýbací 38x120x50x1,5,                                    
	
                                        
                                            LZ spojka typu Z tesařská,                                    
	
                                        
                                            SK kotva stavební se závitem,                                    
	
                                        
                                            PD podpěra střešních latí ,                                    
	
                                        
                                            KLM kramle designová,                                    
	
                                        
                                            Podpěra klín 6116,                                    
	
                                        
                                            Spojka krokvová MTR 6229,                                    
	
                                        
                                            LBZ ÚHELNÍK KOTEVNÍ                                    


                        

	[image: ZAHRADNÍ A HOUPAČKOVÉ KOVÁNÍ]
ZAHRADNÍ A HOUPAČKOVÉ KOVÁNÍ
                                                    	
                                        
                                            Houpačkové háky, oka a houpačkové objímky MTR,                                    
	
                                        
                                            MHA,                                    
	
                                        
                                            MHB,                                    
	
                                        
                                            MHC,                                    
	
                                        
                                            MHD,                                    
	
                                        
                                            MHU,                                    
	
                                        
                                            MHO,                                    
	
                                        
                                            MHK,                                    
	
                                        
                                            SB,                                    
	
                                        
                                            UZR,                                    
	
                                        
                                            UZD,                                    
	
                                        
                                            DK,                                    
	
                                        
                                            DKK,                                    
	
                                        
                                            UN,                                    
	
                                        
                                            US,                                    
	
                                        
                                            ST,                                    
	
                                        
                                            NS,                                    
	
                                        
                                            LBO,                                    
	
                                        
                                            OP,                                    
	
                                        
                                            UD,                                    
	
                                        
                                            UF,                                    
	
                                        
                                            Komponenty pro stavbu houpaček DMX,                                    
	
                                        
                                            MHM úchyt houpačkový pozink,                                    
	
                                        
                                            MHUM Uchycení houpačky typ U se šroubem,                                    
	
                                        
                                            MHUW Uchycení houpačky typ U vrut pozink,                                    
	
                                        
                                            MHW úchyt houpačky s vrutem,                                    
	
                                        
                                            Dopňky pro brány DMX,                                    
	
                                        
                                            Platové krytky GHZ                                    


                        

	[image: HLINÍKOVÉ MONTÁŽNÍ PROFILY DMX]
HLINÍKOVÉ MONTÁŽNÍ PROFILY DMX
                                                    	
                                        
                                            L-profil rovnoramený AL (PKR),                                    
	
                                        
                                            L-profil nerovnoramený AL (PKN) ,                                    
	
                                        
                                            U-profil AL (PC),                                    
	
                                        
                                            T-profil AL (PT) ,                                    
	
                                        
                                            Plochý profil AL (PPL),                                    
	
                                        
                                            Jakl čtvercový AL (PPL) ,                                    
	
                                        
                                            Jakl obdelníkový AL (PRP),                                    
	
                                        
                                            Trubka kruhová AL (PRO)                                    


                        

	[image: POKLADNY, POŠTOVNÍ SCHRÁNKY, SCHRÁNKY NA KLÍČE]
POKLADNY, POŠTOVNÍ SCHRÁNKY, SCHRÁNKY NA KLÍČE
                                                    	
                                        
                                            Klíčovky,
                věšáky na klíče,                                    
	
                                        
                                            Schránky na klíče,                                    
	
                                        
                                            Klíčovky, věšáky na klíče,                                    
	
                                        
                                            Pokladny,                                    
	
                                        
                                            Poštovní schránky,                                    
	
                                        
                                            Poštovní schránky nerez,                                    
	
                                        
                                            Poštovní schránky plast,                                    
	
                                        
                                            Sušáky na prádlo,                                    
	
                                        
                                            Trezor                                    


                        

	[image: Ozdobné spojky černý lak]
Ozdobné spojky černý lak
                        

	[image: Konzoly VELANO]
Konzoly VELANO
                        

	[image: Regálový systém VELANO]
Regálový systém VELANO
                        

	[image: Police VELANO]
Police VELANO
                        

	[image: Háky a garážové háky VELANO]
Háky a garážové háky VELANO
                        

	[image: Věšáky VELANO]
Věšáky VELANO
                        



	STAVEBNÍ CHEMIE	[image: AUTOSOL průmyslové čisticí a lešticí produkty na kovy, auto, moto, karavany, lodě, kovy]
AUTOSOL průmyslové čisticí a lešticí produkty na kovy, auto, moto, karavany, lodě, kovy
                                                    	
                                        
                                            Průmysl a dílna,                                    
	
                                        
                                            Profesionální péče o lak,                                    
	
                                        
                                            Cyklokosmetika,                                    
	
                                        
                                            Motokosmetika,                                    
	
                                        
                                            Karavany a obytné vozy,                                    
	
                                        
                                            Lodě                                    


                        

	[image: LEPIDLA A CHEMIE pro průmysl GLUETEC - značky WIKO®,  Block Bond®, Weldyx®]
LEPIDLA A CHEMIE pro průmysl GLUETEC - značky WIKO®,  Block Bond®, Weldyx®
                                                    	
                                        
                                            Epoxidová pryskyřicová lepidla,                                    
	
                                        
                                            Polyuretany,                                    
	
                                        
                                            Lepidla na zajištění závitu,                                    
	
                                        
                                            Aerosoly ve spreji,                                    
	
                                        
                                            Anaerobní lepidla pro šroubové spoje - zajištění závitu,                                    
	
                                        
                                            SUPER GLUE - Kyanoakryláty,                                    
	
                                        
                                            Lepidla - methylmetakryláty,                                    
	
                                        
                                            MS polymery,                                    
	
                                        
                                            Silikony,                                    
	
                                        
                                            Pasty,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: SPREJE, ZNAČOVACÍ SPREJE - BARVY, MAZIVA, AUTOPRODUKTY]
SPREJE, ZNAČOVACÍ SPREJE - BARVY, MAZIVA, AUTOPRODUKTY
                                                    	
                                        
                                            Zinkové spreje, čistící spreje a další...,                                    
	
                                        
                                            Maziva,                                    
	
                                        
                                            Značkovací spreje, barvy, laky,                                    
	
                                        
                                            Oleje, chladící kapaliny, pasty, vosky KARNASCH,                                    
	
                                        
                                            Auto kosmetika,                                    
	
                                        
                                            Auto údržba,                                    
	
                                        
                                            Provozní kapaliny,                                    
	
                                        
                                            Repelenty, obranný pepřový sprej                                    


                        

	[image: LEPIDLA, MAMUT]
LEPIDLA, MAMUT
                                                    	
                                        
                                            MAMUT GLUE Lepidla,                                    
	
                                        
                                            Duvilax,                                    
	
                                        
                                            Disperzní lepidla,                                    
	
                                        
                                            Podlahářská lepidla,                                    
	
                                        
                                            Polyuretanová lepidla,                                    
	
                                        
                                            Speciální lepidla,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro lepidla                                    


                        

	[image: PÁSKY - LEPÍCÍ, MASKOVACÍ, TĚSNÍCÍ, IZOLAČNÍ, VAROVACÍ ...]
PÁSKY - LEPÍCÍ, MASKOVACÍ, TĚSNÍCÍ, IZOLAČNÍ, VAROVACÍ ...
                                                    	
                                        
                                            Lepící pásky, oboustranné lepící pásky,                                    
	
                                        
                                            Pásky těsnicí,                                    
	
                                        
                                            Maskovací pásky,                                    
	
                                        
                                            Protiskluzové pásky,                                    
	
                                        
                                            Izolační a elektrikářské pásky,                                    
	
                                        
                                            Varovací pásky, trasovací pásky, bariérové pásky,                                    
	
                                        
                                            Smršťovací folie stretch strečka,                                    
	
                                        
                                            Pásky Blue Dolphin,                                    
	
                                        
                                            Teflonové pásky a nitě,                                    
	
                                        
                                            Samosvařitelné pásky,                                    
	
                                        
                                            Pásky FESTA se suchým zipem,                                    
	
                                        
                                            Pásky okenní - 3D systém,                                    
	
                                        
                                            Pásky střešní,                                    
	
                                        
                                            Stahovací elektrikářské pásky nylonové FESTA,                                    
	
                                        
                                            Odvíječ na pásky                                    


                        

	[image: MONÁŽNÍ PĚNY, SPECIÁLNÍ PĚNY]
MONÁŽNÍ PĚNY, SPECIÁLNÍ PĚNY
                                                    	
                                        
                                            Montážní pěny,                                    
	
                                        
                                            Lepící pěny, zdící pěny,                                    
	
                                        
                                            Speciální pěny,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro pěny                                    


                        

	[image: TMELY]
TMELY
                                                    	
                                        
                                            Akrylové tmely,                                    
	
                                        
                                            Lepící tmely,                                    
	
                                        
                                            Polyuretanové tmely,                                    
	
                                        
                                            Speciální tmely,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro tmely                                    


                        

	[image: SILIKONY]
SILIKONY
                                                    	
                                        
                                            Acetické silikony,                                    
	
                                        
                                            Neutrální silikony,                                    
	
                                        
                                            Speciální silikony,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro silikony                                    


                        

	[image: HYDROIZOLACE]
HYDROIZOLACE
                                                    	
                                        
                                            Cementové hydroizolace,                                    
	
                                        
                                            Disperzní hydroizolace,                                    
	
                                        
                                            Doplňky pro hydroizolace                                    


                        

	[image: BARVY a NÁTĚRY]
BARVY a NÁTĚRY
                                                    	
                                        
                                            Interiérové barvy,                                    
	
                                        
                                            Ochranné nátěry,                                    
	
                                        
                                            Podlahové nátěry                                    


                        

	[image: ASFALTOVÉ SMĚSI, ASFALTOVÉ HMOTY]
ASFALTOVÉ SMĚSI, ASFALTOVÉ HMOTY
                                                    	
                                        
                                            Asfaltové hmoty disperzní,                                    
	
                                        
                                            Asfaltové hmoty organické                                    


                        

	[image: IMPREGNACE, PENETRACE, STAVEBNÍ PŘÍSADY]
IMPREGNACE, PENETRACE, STAVEBNÍ PŘÍSADY
                                                    	
                                        
                                            Impregnace,                                    
	
                                        
                                            PENETRACE,                                    
	
                                        
                                            Stavební přísady,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: ZATEPLOVÁCÍ SYSTÉM ETICS]
ZATEPLOVÁCÍ SYSTÉM ETICS
                                                    	
                                        
                                            ETICS lepidla,                                    
	
                                        
                                            ETICS omítkoviny a barvy,                                    
	
                                        
                                            ETICS příslušenství                                    


                        

	[image: PROGRAM NA SÁDROKARTON]
PROGRAM NA SÁDROKARTON
                                                    	
                                        
                                            Lepidla (Program sádrokarton),                                    
	
                                        
                                            Pásky (Program sádrokarton),                                    
	
                                        
                                            Tmely (Program sádrokarton),                                    
	
                                        
                                            Stěrky (Program sádrokarton),                                    
	
                                        
                                            Příslušenství (Program sádrokarton)                                    


                        

	[image: KAMENNÝ KOBEREC]
KAMENNÝ KOBEREC
                                                    	
                                        
                                            Mramorový,                                    
	
                                        
                                            Říční,                                    
	
                                        
                                            Pojiva a nátěry,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro kamenný koberec,                                    
	
                                        
                                            Tekutá podlaha PerfectSTONE                                    


                        

	[image: PROTIPOŽÁRNÍ SYSTÉM]
PROTIPOŽÁRNÍ SYSTÉM
                                                    	
                                        
                                            PROTIPOŽÁRNÍ SYSTÉM DEBBEX,                                    
	
                                        
                                            Prostupy,                                    
	
                                        
                                            Spáry                                    


                        

	[image: VENTILAČNÍ SYSTÉM KOMPONENTY]
VENTILAČNÍ SYSTÉM KOMPONENTY
                                                    	
                                        
                                            Mřížky,                                    
	
                                        
                                            Potrubí,                                    
	
                                        
                                            Revizní dvířka,                                    
	
                                        
                                            Ventilátory                                    


                        

	[image: CHEMICKÉ KOTVY DEBBEX]
CHEMICKÉ KOTVY DEBBEX
                                                    	
                                        
                                            Polyesterové kotvy,                                    
	
                                        
                                            Vinylesterové kotvy,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství pro chemické kotvy                                    


                        

	[image: NÁŘADÍ DB]
NÁŘADÍ DB
                                                    	
                                        
                                            Ostatní nářadí                                    


                        

	[image: SYPKÉ SMĚSI DEN BRAVEN]
SYPKÉ SMĚSI DEN BRAVEN
                                                    	
                                        
                                            Cementová lepidla,                                    
	
                                        
                                            Fasády a omítky,                                    
	
                                        
                                            Nivelační hmoty,                                    
	
                                        
                                            Opravné stěrky,                                    
	
                                        
                                            Sádrové hmoty,                                    
	
                                        
                                            Spárovací hmoty,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství k sypkým hmotám,                                    
	
                                        
                                            Zdicí a ostatní,                                    
	
                                        
                                            Posypová sůl                                    


                        

	[image: FOLIE, MEMBRÁNY, GEOTEXTÍLIE, NOPOVÁ FOLIE, PROFILY, LIŠTY]
FOLIE, MEMBRÁNY, GEOTEXTÍLIE, NOPOVÁ FOLIE, PROFILY, LIŠTY
                                                    	
                                        
                                            Fólie, zakrývací plachty, obalový materiál,                                    
	
                                        
                                            Geotextilie,                                    
	
                                        
                                            Lišty a profily,                                    
	
                                        
                                            Membrány,                                    
	
                                        
                                            Nopové fólie a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Silniční program,                                    
	
                                        
                                            Střešní doplňky                                    


                        

	[image: DISTANČNÍ PODLOŽKY DO BETONU]
DISTANČNÍ PODLOŽKY DO BETONU
                                                    	
                                        
                                            Plastové distenční prvky do betonu,                                    
	
                                        
                                            Kovové distanční prvky do betonu UTH                                    


                        

	[image: Stavební chemie DISTYK EU]
Stavební chemie DISTYK EU
                                                    	
                                        
                                            Samonivelační hmota na podlahy Distyk                                    


                        

	[image: BAZÉNOVÁ CHEMIE]
BAZÉNOVÁ CHEMIE
                        

	[image: Stavební chemie SILVER LINE top cena]
Stavební chemie SILVER LINE top cena
                        

	[image: Stavební chemie GREEN LINE]
Stavební chemie GREEN LINE
                        

	[image: EPOXY systém]
EPOXY systém
                        



	OCHRANNÉ POMŮCKY, OBUV, ODĚVY	[image: PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ OBLEČENÍ]
PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ OBLEČENÍ
                                                    	
                                        
                                            CXS STRETCH,                                    
	
                                        
                                            CXS SIRIUS,                                    
	
                                        
                                            CXS ORION,                                    
	
                                        
                                            CXS LUXY,                                    
	
                                        
                                            CXS LUXY BRIGHT,                                    
	
                                        
                                            CXS PHOENIX,                                    
	
                                        
                                            CXS NAOS,                                    
	
                                        
                                            CXS KLASIK,                                    
	
                                        
                                            CXS VENATOR MASKÁČOVÉ, KHAKI, ČERNÉ,                                    
	
                                        
                                            Zateplené pracovní oděvy,                                    
	
                                        
                                            Výstražné reflexní oděvy,                                    
	
                                        
                                            Bundy vesty mikiny trička,                                    
	
                                        
                                            Speciální profesní oděvy,                                    
	
                                        
                                            Jednorázové oděvy,                                    
	
                                        
                                            Blůzy,                                    
	
                                        
                                            Kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Kalhoty s laclem,                                    
	
                                        
                                            Soupravy,                                    
	
                                        
                                            Pracovní pláště,                                    
	
                                        
                                            Gastronomie a bílé oděvy,                                    
	
                                        
                                            Nepromokavé oděvy,                                    
	
                                        
                                            Dámské pracovní oděvy,                                    
	
                                        
                                            Dětské oblečení, obuv a doplňky                                    


                        

	[image: PRACOVNÍ OBUV, PRACOVNÍ BOTY]
PRACOVNÍ OBUV, PRACOVNÍ BOTY
                                                    	
                                        
                                            Pracovní obuv: Polobotky,                                    
	
                                        
                                            Pracovní kotníková obuv,                                    
	
                                        
                                            Pracovní sandály,                                    
	
                                        
                                            Holínky,                                    
	
                                        
                                            Zimní pracovní obuv,                                    
	
                                        
                                            Pracovní pantofle,                                    
	
                                        
                                            Bílá pracovní obuv,                                    
	
                                        
                                            Ponožky,                                    
	
                                        
                                            Doplňky a péče o obuv,                                    
	
                                        
                                            Pracovní obuv CXS Texline,                                    
	
                                        
                                            Pracovní obuv CXS Safety Steel,                                    
	
                                        
                                            Pracovní obuv CXS Land,                                    
	
                                        
                                            Pracovní obuv CXS Universe,                                    
	
                                        
                                            Pracovní obuv CXS Rock,                                    
	
                                        
                                            Obuv CXS Prestige,                                    
	
                                        
                                            Pracovní obuv CXS Island,                                    
	
                                        
                                            Pracovní obuv CXS Dog,                                    
	
                                        
                                            Pracovní obuv CXS Stone,                                    
	
                                        
                                            Pracovní obuv CXS Road,                                    
	
                                        
                                            Kotníková pracovní obuv CXS Work,                                    
	
                                        
                                            CXS Atlas,                                    
	
                                        
                                            Pracovní obuv CXS Giasco                                    


                        

	[image: PRACOVNÍ RUKAVICE]
PRACOVNÍ RUKAVICE
                                                    	
                                        
                                            Kombinované,                                    
	
                                        
                                            Kožené pracovní rukavice,                                    
	
                                        
                                            Textilní pracovní rukavice,                                    
	
                                        
                                            Polomáčené a celomáčené pracovní rukavice,                                    
	
                                        
                                            Svářecí a teplu odolné pracovní rukavice,                                    
	
                                        
                                            Jednorázové rukavice,                                    
	
                                        
                                            Speciální pracovní rukavice,                                    
	
                                        
                                            Zimní pracovní rukavice,                                    
	
                                        
                                            Zahradní rukavice,                                    
	
                                        
                                            Značkové pracovní rukavice ANSELL,                                    
	
                                        
                                            Značkové pracovní rukavice MAPA PROFESSIONNEL                                    


                        

	[image: OCHRANA DÝCHACÍCH CEST]
OCHRANA DÝCHACÍCH CEST
                                                    	
                                        
                                            Respirátory, respirátor CXS, 3M,                                    
	
                                        
                                            Masky a polomasky 3M,                                    
	
                                        
                                            Filtry 3M,                                    
	
                                        
                                            Ochranné roušky, ochranná rouška                                    


                        

	[image: OCHRANA ZRAKU]
OCHRANA ZRAKU
                                                    	
                                        
                                            Ochranné pracovní brýle CXS,                                    
	
                                        
                                            Brýle 3M,                                    
	
                                        
                                            Brýle OKULA,                                    
	
                                        
                                            Svařovací brýle,                                    
	
                                        
                                            Svařovací masky,                                    
	
                                        
                                            Samostmívací svařovací kukly,                                    
	
                                        
                                            Ostatní brýle,                                    
	
                                        
                                            Ochranné štíty                                    


                        

	[image: OCHRANA SLUCHU]
OCHRANA SLUCHU
                                                    	
                                        
                                            Zátkové chrániče sluchu,                                    
	
                                        
                                            Mušlové chrániče sluchu - sluchátka                                    


                        

	[image: OCHRANA HLAVY - Pracovní přilby]
OCHRANA HLAVY - Pracovní přilby
                                                    	
                                        
                                            Přilby a ochranné štíty CXS,                                    
	
                                        
                                            Přilby 3M,                                    
	
                                        
                                            Přilby PROHELM,                                    
	
                                        
                                            Přilby MSA,                                    
	
                                        
                                            Ostatní čepice a vyztužené kšiltovky                                    


                        

	[image: OCHRANA PŘI PRÁCI VE VÝŠKÁCH]
OCHRANA PŘI PRÁCI VE VÝŠKÁCH
                                                    	
                                        
                                            Karabiny, lana, popruhy,                                    
	
                                        
                                            Postroje, pásy, helmy,                                    
	
                                        
                                            Tlumiče pádu a přísušenství                                    


                        

	[image: DROGERIE]
DROGERIE
                                                    	
                                        
                                            Bezkontaktní dávkovač dezinfekce,                                    
	
                                        
                                            Dezinfekce,                                    
	
                                        
                                            Osobní hygiena,                                    
	
                                        
                                            Papírový program,                                    
	
                                        
                                            Úklidové pumůcky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: DOPLŇKY, NÁKOLENÍKY, OPASKY, BEDERNÍ PÁSY ...]
DOPLŇKY, NÁKOLENÍKY, OPASKY, BEDERNÍ PÁSY ...
                                                    	
                                        
                                            Bederní pásy,                                    
	
                                        
                                            Brašny,                                    
	
                                        
                                            Nákoleníky,                                    
	
                                        
                                            Bezpečnostní tabulky,                                    
	
                                        
                                            Lékarničky,                                    
	
                                        
                                            Opasky a hřebíčenky,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: ODĚVY PRO VOLNÝ ČAS CXS]
ODĚVY PRO VOLNÝ ČAS CXS
                                                    	
                                        
                                            Trička,                                    
	
                                        
                                            Mikiny,                                    
	
                                        
                                            Ponožky,                                    
	
                                        
                                            Bundy a vesty,                                    
	
                                        
                                            Kalhoty a kraťasy,                                    
	
                                        
                                            Funkční a spodní prádlo,                                    
	
                                        
                                            Košile,                                    
	
                                        
                                            Dětské oděvy,                                    
	
                                        
                                            Ostatní                                    


                        

	[image: OBUV PRO VOLNÝ ČAS CXS]
OBUV PRO VOLNÝ ČAS CXS
                                                    	
                                        
                                            Trekkingová obuv,                                    
	
                                        
                                            Sportovní a vycházková obuv,                                    
	
                                        
                                            Otevřená obuv                                    


                        



	KOLEČKA, DÍLY Z PLASTU, KOVU	[image: KOLEČKA TENTE, transportní, průmyslová, zdravotnická]
KOLEČKA TENTE, transportní, průmyslová, zdravotnická
                                                    	
                                        
                                            Transportní a průmyslová kolečka,                                    
	
                                        
                                            Nábytková a přístrojová kolečka,                                    
	
                                        
                                            Kolečka pro zdravotnictví,                                    
	
                                        
                                            Samostatná pojezdová kolečka,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství - čepy, plotýnky                                    


                        



	Hodnocení obchodu
	Kontakt


Více




    

    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



SPOJOVACÍ MATERIÁL 


    
KOTEVNÍ TECHNIKA 


    
NÁŘADÍ BRUSIVO 


    
LANA ŘETĚZY NAPÍNÁKY 


    
TESAŘINA KOVÁNÍ 


    
STAVEBNÍ CHEMIE 


    
OCHRANNÉ POMŮCKY, OBUV, ODĚVY 


    
KOLEČKA, DÍLY Z PLASTU, KOVU 


    
        



                                                                                                                                                                            Nákupní košík



    
        0ks /
        0 Kč
    




                                                                                                                
        
                            Nejnovější hodnocení produktů
                    
    


    
            

            
                            
                                    
                
                                            [image: Vrut konstrukční tesařský zapuštěná hlava TORX zinek žlutý]
                                    
                
                                                                
                            Vrut konstrukční tesařský zapuštěná hlava TORX zinek žlutý
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Jiří Klouček
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Kolík kotevní]
                                    
                
                                                                
                            Kolík kotevní
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Alice Valentová
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    
                            

            
                    

            
                            
                                    
                
                                            [image: Obrtlík s vrutem]
                                    
                
                                                                
                            Obrtlík s vrutem
                        
                                        
                        
                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                                                                
                                                                                    
                        |
                                                                                
                            Miloš Haška
                        
                    
                                                
                
            


            
                                                                                                    Obrtlík, co dodat. Služby obchodu super. Rýchlé dodání.
                            

            
                    

    

    



                                                                        Rádi Vám poradíme

David Štěpánek - Vedoucí prodejny


Mobil: +420 601 581 817
E-mail: stepanek@atilastyl.cz

Otevírací doba:


Po-Pá: 7:00 - 16:00 hod.



                                            Rychlost a spolehlivost


        5 z 5

        
            
                
                
                
                
                
            

        celková spokojenost s obchodem

        2,4

        průměrná doba dodání ve dnech

    


                                        

                                                            
                            
                            
    


    
            
                    
        
                            
                    [image: Spojovací materiál]Spojovací materiál
                

                            
                    [image: Zázemí kamenné prodejny a dobře zásobeného skladu]Kotevní technika
                

                            
                    [image: nářadí brusivo svařování]Nářadí, brusivo, svařování
                

                    


                    
                
                    Předchozí
                
                
                    Následující
                
            
            

            

                                    
                    
                
SPOJOVACÍ MATERIÁLPROHLÉDNOUT
KOTEVNÍ TECHNIKAPROHLÉDNOUT
NÁŘADÍ BRUSIVOPROHLÉDNOUT
LANA, ŘETĚZY, NAPÍNÁKYPROHLÉDNOUT
OCHRANNÉ PRACOVNÍ POMŮCKYPROHLÉDNOUT
STAVEBNÍ CHEMIEPROHLÉDNOUT
 SVAŘOVACÍ TECHNIKAPROHLÉDNOUT
TESAŘSKÉ KOVANÍ, VRUTY, HŘEBÍKYPROHLÉDNOUT
KOLEČKA, DÍLY Z PLASTU, KOVUPROHLÉDNOUT



            

            

            
            




    

                            Nejprodávanější produkty

            
        
                            
        
                                                            
    
                    
                                [image: BRUSNÉ MŘÍŽKY SADA 10 (Varianta Brusná mřížka 115x290mm hr. 120 10ks)]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        BRUSNÉ MŘÍŽKY SADA 10                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (100 set)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 36,14 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Brusná mřížka 115 x 290 mm, zrn.120, 10ks/sada. Brousicí mřížka je konstruována tak, že na nosnou tkaninu ze skelných vláken jsou pryskyřicí přilepena brousicí zrna karbidu...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Brusná mřížka 115x290mm hr. 120 10ks
                
	
                    Brusná mřížka 115x290mm hr. 100 10ks
                
	
                    Brusná mřížka 115x290mm hr. 80 10ks
                
	
                    Brusná mřížka 93x290mm hr. 120 10ks
                
	
                    Brusná mřížka 93x290mm hr. 100 10ks
                
	
                    Brusná mřížka 93x290mm hr. 80 10ks
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: L34274
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: KL1 - úhelník spojovací 50x50x35x2,5 mm]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        KL1 - úhelník spojovací 50x50x35x2,5 mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (725 kus)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        7,41 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 4071
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: "ANCHOR" hřebíky tesařské 125x4 mm bal 1kg]
                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        "ANCHOR" hřebíky tesařské 125x4 mm bal 1kg                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (100 kg)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        149,81 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 3877
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 16376 nastavce na primou brusku 150ks pvc]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Nástavce na přímou brusku 150ks(PVC)                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (100 set)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        527,62 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Sada nástavců na přímou brusku 150ks (PVC).
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: L24756
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: mo h]

                                                                                                                                                                                                                
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        MOH hybridní chemická kotva                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (79 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 265,91 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Chemická kotva do betonu:
Hlavní charakteristika:
- certifikát ETA 14/0138
- vhodné pro vysoké zatížení- pro všechny typy betonu- certifikát pro kontakt s pitnou vodou-...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    MOH300 hybridní chemická kotva 300ml
                
	
                    MOH410 hybridní chemická kotva 410ml
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: MOH300
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 15377 spojovaci kleste na profily 350mm]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Spojovací kleště na profily 350mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        440,03 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                Kleště na perforační spojování profilů (zateplovací systémy, sádrokarton), 350 mm.
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: L17187
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Článek nábytkářský spojovací JCNR Niklovaný]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Článek nábytkářský spojovací JCNR Niklovaný                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (34000 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 0,91 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    Článek nábytkářský spojovací JCNR NI 04x022
                
	
                    Článek nábytkářský spojovací JCNR NI 04x030
                
	
                    Článek nábytkářský spojovací JCNR NI 06x030
                
	
                    Článek nábytkářský spojovací JCNR NI 06x040
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 16680.18.21.040.022
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: ws9171 9174 9177]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 15mm W9171 nerez A2                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (262000 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 1,25 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 15mm W9171 A2 - 4,5X20 - TX20
                
	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 15mm W9171 A2 - 4,5X25 - TX20
                
	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 15mm W9171 A2 - 4,5X30 - TX20
                
	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 15mm W9171 A2 - 4,5X35 - TX20
                
	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 15mm W9171 A2 - 4,5X40 - TX20
                
	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 15mm W9171 A2 - 4,5X45 - TX20
                
	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 15mm W9171 A2 - 4,5X55 - TX20
                
	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 15mm W9171 A2 - 4,5X60 - TX20
                
	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 15mm W9171 A2 - 4,5X65 - TX20
                
	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 15mm W9171 A2 - 4,5X50 - TX20
                
	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 15mm W9171 A2 - 4,5X80 - TX20
                
	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 15mm W9171 A2 - 4,5X70 - TX20
                
	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 15mm W9171 A2 - 4,5X100 - TX20
                
	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 15mm W9171 A2 - 4,5X120 - TX20
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: W9171-2-4.5X25
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: W6796 2 3]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Podložka pojistná pružná pro šroubové spoje DIN 6796 nerez A2                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (122800 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 0,11 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    Podložka pojistná pružná pro šroubové spoje DIN 6796 - A2 - for M3
                
	
                    Podložka pojistná pružná pro šroubové spoje DIN 6796 - A2 - for M4
                
	
                    Podložka pojistná pružná pro šroubové spoje DIN 6796 - A2 - for M8
                
	
                    Podložka pojistná pružná pro šroubové spoje DIN 6796 - A2 - for M14
                
	
                    Podložka pojistná pružná pro šroubové spoje DIN 6796 - A2 - for M16
                
	
                    Podložka pojistná pružná pro šroubové spoje DIN 6796 - A2 - for M20
                
	
                    Podložka pojistná pružná pro šroubové spoje DIN 6796 - A2 - for M24
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: W6796-2-3
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: 127187 sada vrutu a hmozdinek 170ks]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Sada vrutů a hmoždinek 170ks                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (100 set)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        88,97 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                sada vrutů a hmoždinek v plastovém oboustranném pořadači
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: L55645
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Organizér 17 oddílů 37.5x29x6.7cm]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Organizér 17 oddílů 37.5x29x6.7cm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        166,22 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                



 organizér stohovatelný - 17 oddílů
 10 delících přepážek odnímatelných pro variabilní úpravu velikosti jednotlivých oddílů
 transparentní víko, boční zámky pro...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: L55650
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: ws9171 9174 9177]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 20mm W9174 nerez A2                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (35600 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 1,84 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 20mm W9174 A2 - 4,5X25 - TX20
                
	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 20mm W9174 A2 - 4,5X35 - TX20
                
	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 20mm W9174 A2 - 4,5X45 - TX20
                
	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 20mm W9174 A2 - 4,5X55 - TX25
                
	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 20mm W9174 A2 - 4,5X60 - TX20
                
	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 20mm W9174 A2 - 4,5X65 - TX20
                
	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 20mm W9174 A2 - 4,5X100 - TX20
                
	
                    Klempířský vrut TORX s těsnící podl. 20mm W9174 A2 - 4,5X120 - TX20
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: W9174-2-4.5X25
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: W9170 9173 9176 kriz]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Klempířský vrut křížová drážka PZ (pozidrive) s těsnící podl. 15mm W9170 nerez A2                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (6200 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 1,27 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    Klempířský vrut PZ s těsnící podl. 15mm W9170 A2 4,5X25 Z2
                
	
                    Klempířský vrut PZ s těsnící podl. 15mm W9170 A2 4,5X30 Z2
                
	
                    Klempířský vrut PZ s těsnící podl. 15mm W9170 A2 4,5X35 Z2
                
	
                    Klempířský vrut PZ s těsnící podl. 15mm W9170 A2 4,5X40 Z2
                
	
                    Klempířský vrut PZ s těsnící podl. 15mm W9170 A2 4,5X45 Z2
                
	
                    Klempířský vrut PZ s těsnící podl. 15mm W9170 A2 4,5X50 Z2
                
	
                    Klempířský vrut PZ s těsnící podl. 15mm W9170 A2 4,5X60 Z2
                
	
                    Klempířský vrut PZ s těsnící podl. 15mm W9170 A2 4,5X65 Z2
                
	
                    Klempířský vrut PZ s těsnící podl. 15mm W9170 A2 4,5X80 Z2
                
	
                    Klempířský vrut PZ s těsnící podl. 15mm W9170 A2 4,5X70 Z2
                
	
                    Klempířský vrut PZ s těsnící podl. 15mm W9170 A2 4,5X100 Z2
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: W9170-2-4.5X25
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: din7343]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 nerez 1.4310                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (32000 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 0,65 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 1.4310 1x6
                
	
                    Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 1.4310 1,5x8
                
	
                    Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 1.4310 2x6
                
	
                    Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 1.4310 2x8
                
	
                    Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 1.4310 2x10
                
	
                    Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 1.4310 3X10
                
	
                    Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 1.4310 3X16
                
	
                    Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 1.4310 3X20
                
	
                    Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 1.4310 3x8
                
	
                    Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 1.4310 4X12
                
	
                    Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 1.4310 4X14
                
	
                    Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 1.4310 4X16
                
	
                    Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 1.4310 4X18
                
	
                    Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 1.4310 4X20
                
	
                    Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 1.4310 4X24
                
	
                    Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 1.4310 4X30
                
	
                    Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 1.4310 5X10
                
	
                    Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 1.4310 5X12
                
	
                    Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 1.4310 5X20
                
	
                    Spirálová průžný kolík dle ISO 8750 1.4310 5X24
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: W7343-2-2X8
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: FTW Vruty fosfatovane do dreva s plochou hlavou on]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        FTW Vruty fosfatovane do dreva s plochou hlavou                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (41000 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 0,49 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                FTW Vruty fosfatovane do dřeva s plochou hlavou - Fosfatovane vruty do dreva s talířovou hlavouVlastnosti a výhody• Taliřova hlava pro dokonale pritazeni montovaneho materialu a...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Vruty s rámovou hlavou do dřeva 4,2x35
                
	
                    Vruty s rámovou hlavou do dřeva 4,2x45
                
	
                    Vruty s rámovou hlavou do dřeva 4,2x55
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: FTW-4235
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: DIN 912 INBUS (IMBUS) šroub válcová hlava vnitřní šestihran 10.9 černý M10]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        DIN 912 INBUS (IMBUS) šroub válcová hlava vnitřní šestihran 10.9 černý M10                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (11400 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 2,23 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    DIN 912 inbus šroub imbus 10.9 M10x010
                
	
                    DIN 912 inbus šroub imbus 10.9 M10x012
                
	
                    DIN 912 inbus šroub imbus 10.9 M10x016
                
	
                    DIN 912 inbus šroub imbus 10.9 M10x018
                
	
                    DIN 912 inbus šroub imbus 10.9 M10x020
                
	
                    DIN 912 inbus šroub imbus 10.9 M10x022
                
	
                    DIN 912 inbus šroub imbus 10.9 M10x025
                
	
                    DIN 912 inbus šroub imbus 10.9 M10x030
                
	
                    DIN 912 inbus šroub imbus 10.9 M10x035
                
	
                    DIN 912 inbus šroub imbus 10.9 M10x040
                
	
                    DIN 912 inbus šroub imbus 10.9 M10x045
                
	
                    DIN 912 inbus šroub imbus 10.9 M10x050
                
	
                    DIN 912 inbus šroub imbus 10.9 M10x055
                
	
                    DIN 912 inbus šroub imbus 10.9 M10x060
                
	
                    DIN 912 inbus šroub imbus 10.9 M10x065
                
	
                    DIN 912 inbus šroub imbus 10.9 M10x070
                
	
                    DIN 912 inbus šroub imbus 10.9 M10x075
                
	
                    DIN 912 inbus šroub imbus 10.9 M10x080
                
	
                    DIN 912 inbus šroub imbus 10.9 M10x085
                
	
                    DIN 912 inbus šroub imbus 10.9 M10x090
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 03000.15.00.100.025
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: klemp nerez]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        klempířský vrut s podl. 15mm nerez A2 + barevné RAL                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem u dodavatele 2-3dny
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 4,88 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    klempířský vrut s podl. 15mm 4,5x25 A2
                
	
                    klempířský vrut s podl. 15mm 4,5x25 A2,RAL7016
                
	
                    klempířský vrut s podl. 15mm 4,5x25 A2,RAL8004
                
	
                    klempířský vrut s podl. 15mm 4,5x25 A2,RAL8012
                
	
                    klempířský vrut s podl. 15mm 4,5x25 A2,RAL8017
                
	
                    klempířský vrut s podl. 15mm 4,5x25 A2,RAL8019
                
	
                    klempířský vrut s podl. 15mm 4,5x25 A2,RAL9002
                
	
                    klempířský vrut s podl. 15mm 4,5x35 A2
                
	
                    klempířský vrut s podl. 15mm 4,5x35 A2,RAL3009
                
	
                    klempířský vrut s podl. 15mm 4,5x35 A2,RAL3016
                
	
                    klempířský vrut s podl. 15mm 4,5x35 A2,RAL7016
                
	
                    klempířský vrut s podl. 15mm 4,5x35 A2,RAL7024
                
	
                    klempířský vrut s podl. 15mm 4,5x35 A2,RAL8004
                
	
                    klempířský vrut s podl. 15mm 4,5x35 A2,RAL8012
                
	
                    klempířský vrut s podl. 15mm 4,5x35 A2,RAL8017
                
	
                    klempířský vrut s podl. 15mm 4,5x35 A2,RAL8019
                
	
                    klempířský vrut s podl. 15mm 4,5x35 A2,RAL9002
                
	
                    klempířský vrut s podl. 15mm 4,5x35 A2,RAL9005
                
	
                    klempířský vrut s podl. 15mm 4,5x35 A2,RAL9006
                
	
                    klempířský vrut s podl. 15mm 4,5x35 A2,RAL3009 MAT
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 7545025.0000
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Univerzální vrut se zápustnou hlavou a křížovou drážkou POZIDRIVE zinek bílý celozávit]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Univerzální vrut se zápustnou hlavou a křížovou drážkou POZIDRIVE zinek bílý celozávit                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (66500 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 0,10 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Vrut záp.hlava ZnB celozávit  3,0x010
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnB celozávit  3,0x012
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnB celozávit  3,0x016
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnB celozávit  3,0x020
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnB celozávit  3,0x025
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnB celozávit  3,0x030
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnB celozávit  3,0x035
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnB celozávit  3,0x040
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnB celozávit  3,0x045
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnB celozávit  3,5x012
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnB celozávit  3,5x016
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnB celozávit  3,5x020
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnB celozávit  3,5x025
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnB celozávit  3,5x030
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnB celozávit  3,5x035
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnB celozávit  3,5x040
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnB celozávit  3,5x045
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnB celozávit  3,5x050
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnB celozávit  4,0x012
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnB celozávit  4,0x016
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 08000.18.01.030.010
        
    
    



                        

    
                        
    
        
            


                                
                
Ke spojovacímu materiálu a nářadí máme i ochranné pomůcky.




OBUV
PROHLÉDNOUT
ODĚVY
PROHLÉDNOUT
RUKAVICE
PROHLÉDNOUT
OCHRANA HLAVY
PROHLÉDNOUT
OCHRANA DÝCHACÍCH CEST
PROHLÉDNOUT
OCHRANA ZRAKU
PROHLÉDNOUT
OCHRANA SLUCHU
PROHLÉDNOUT
PRÁCE VE VÝŠKÁCH
PROHLÉDNOUT



            

        
    

        
        
    
    
                                    Akční zboží

                        
        
                            
        
                                                            
    
                    
                                [image: w9210]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kombinovaný šroub - vrut W9210 nerez A2                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (700 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 11,01 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    Kombinovaný šroub - vrut W9210 A2 8X90 - M=30 / H=40
                
	
                    Kombinovaný šroub - vrut W9210 A2 8X110 - M=50 / H=47
                
	
                    Kombinovaný šroub - vrut W9210 A2 8X160 - M=50 / H=62
                
	
                    Kombinovaný šroub - vrut W9210 A2 10X80 - M=30 / H=40
                
	
                    Kombinovaný šroub - vrut W9210 A2 10X100 - M=30 / H=57
                
	
                    Kombinovaný šroub - vrut W9210 A2 10X120 - M=50 / H=57
                
	
                    Kombinovaný šroub - vrut W9210 A2 10X140 - M=50 / H=57
                
	
                    Kombinovaný šroub - vrut W9210 A2 10X160 - M=80 / H=57
                
	
                    Kombinovaný šroub - vrut W9210 A2 10X180 - M=100 / H=57
                
	
                    Kombinovaný šroub - vrut W9210 A2 10X200 - M=110 / H=70
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: W9210-2-8X110
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: SPEED vrut zápustná hlava plný závit, TORX , povrch EFP]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SPEED vrut zápustná hlava plný závit, TORX , povrch EFP                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (100000 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 0,13 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Univerzální použití pro nábytek, soklové lišty, šalování, obkládání apod.
Vrut ošetřený EFP má větší tvrdost a tím pádem i odolnost proti poškození speciálního povrchu.• Oproti...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    SPEED zápustná hlava 3.0x12 plný závit, TX 10, povrch EFP
                
	
                    SPEED zápustná hlava 3.0x16 plný závit, TX 10, povrch EFP
                
	
                    SPEED zápustná hlava 3.0x20 plný závit, TX 10, povrch EFP
                
	
                    SPEED zápustná hlava 3.0x25 plný závit, TX 10, povrch EFP
                
	
                    SPEED zápustná hlava 3.0x30 plný závit, TX 10, povrch EFP
                
	
                    SPEED zápustná hlava 3.0x35 plný závit, TX 10, povrch EFP
                
	
                    SPEED zápustná hlava 3.0x40 plný závit, TX 10, povrch EFP
                
	
                    SPEED zápustná hlava 3.5x12 plný závit, TX 20, povrch EFP
                
	
                    SPEED zápustná hlava 3.5x16 plný závit, TX 20, povrch EFP
                
	
                    SPEED zápustná hlava 3.5x20 plný závit, TX 20, povrch EFP
                
	
                    SPEED zápustná hlava 3.5x25 plný závit, TX 20, povrch EFP
                
	
                    SPEED zápustná hlava 3.5x30 plný závit, TX 20, povrch EFP
                
	
                    SPEED zápustná hlava 3.5x35 plný závit, TX 20, povrch EFP
                
	
                    SPEED zápustná hlava 3.5x40 plný závit, TX 20, povrch EFP
                
	
                    SPEED zápustná hlava 4.0x12 plný závit, TX 20, povrch EFP
                
	
                    SPEED zápustná hlava 4.0x16 plný závit, TX 20, povrch EFP
                
	
                    SPEED zápustná hlava 4.0x20 plný závit, TX 20, povrch EFP
                
	
                    SPEED zápustná hlava 4.0x25 plný závit, TX 20, povrch EFP
                
	
                    SPEED zápustná hlava 4.0x30 plný závit, TX 20, povrch EFP
                
	
                    SPEED zápustná hlava 4.0x35 plný závit, TX 20, povrch EFP
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: SCH104448651
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Univerzální vrut se zápustnou hlavou a křížovou drážkou POZIDRIVE zinek žlutý - částečný závit]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Univerzální vrut se zápustnou hlavou a křížovou drážkou POZIDRIVE zinek žlutý - částečný závit                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (305500 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 0,17 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Spojovací materiál univerzální vrut se zápustnou hlavou a křížovou drážkou POZIDRIVE zinek žlutý - částečný závit
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Vrut záp.hlava ZnŽ část.závit  3,0x030
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnŽ část.závit  3,0x035
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnŽ část.závit  3,0x040
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnŽ část.závit  3,0x050
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnŽ část.závit  3,5x030
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnŽ část.závit  3,5x035
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnŽ část.závit  3,5x040
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnŽ část.závit  3,5x045
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnŽ část.závit  3,5x050
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnŽ část.závit  3,5x055
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnŽ část.závit  3,5x060
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnŽ část.závit  4,0x030
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnŽ část.závit  4,0x035
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnŽ část.závit  4,0x040
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnŽ část.závit  4,0x045
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnŽ část.závit  4,0x050
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnŽ část.závit  4,0x055
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnŽ část.závit  4,0x060
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnŽ část.závit  4,0x070
                
	
                    Vrut záp.hlava ZnŽ část.závit  4,0x080
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 08020.18.02.035.030
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: SPAX vrut zápustná hlava, částečný závit TORX, Wirox-stříbrný, certifikovaný]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SPAX vrut zápustná hlava, částečný závit TORX, Wirox-stříbrný, certifikovaný                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                    

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 0,62 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                T-STAR plus s vedením čepu, s hrotem 4CUT), hlava MULTI (frézovací a brzdicí žebra), zvlněný profil, sintrovaný plastem a s kluznou úpravou. Evropské technické osvědčení ETA...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    SPAX vrut zápustná hlava 3,5x45 část. závit TX20, Wirox-stříbrný, certifikovaný
                
	
                    SPAX vrut zápustná hlava 3.0x30 část. závit TX10, Wirox-stříbrný, certifikovaný
                
	
                    SPAX vrut zápustná hlava 3.0x35 část. závit TX10, Wirox-stříbrný, certifikovaný
                
	
                    SPAX vrut zápustná hlava 3.0x40 část. závit TX10, Wirox-stříbrný, certifikovaný
                
	
                    SPAX vrut zápustná hlava 3.5x30 část. závit TX20, Wirox-stříbrný, certifikovaný
                
	
                    SPAX vrut zápustná hlava 3.5x35 část. závit TX20, Wirox-stříbrný, certifikovaný
                
	
                    SPAX vrut zápustná hlava 3.5x40 část. závit TX20, Wirox-stříbrný, certifikovaný
                
	
                    SPAX vrut zápustná hlava 3.5x50 část. závit TX20, Wirox-stříbrný, certifikovaný
                
	
                    SPAX vrut zápustná hlava 4,5x35 část. závit TX20, Wirox-stříbrný, certifikovaný
                
	
                    SPAX vrut zápustná hlava 4,5x45 část. závit TX20, Wirox-stříbrný, certifikovaný
                
	
                    SPAX vrut zápustná hlava 4,5x60 část. závit Tx20, Wirox-stříbrný, certifikovaný
                
	
                    SPAX vrut zápustná hlava 4,5x70 část. závit Tx20, Wirox-stříbrný, certifikovaný
                
	
                    SPAX vrut zápustná hlava 4.0x30 část. závit TX20, Wirox-stříbrný, certifikovaný
                
	
                    SPAX vrut zápustná hlava 4.0x35 část. závit TX20, Wirox-stříbrný, certifikovaný
                
	
                    SPAX vrut zápustná hlava 4.0x40 část. závit TX20, Wirox-stříbrný, certifikovaný
                
	
                    SPAX vrut zápustná hlava 4.0x45 část. závit TX20, Wirox-stříbrný, certifikovaný
                
	
                    SPAX vrut zápustná hlava 4.0x50 část. závit TX20, Wirox-stříbrný, certifikovaný
                
	
                    SPAX vrut zápustná hlava 4.0x60 část. závit TX20, Wirox-stříbrný, certifikovaný
                
	
                    SPAX vrut zápustná hlava 4.0x70 část. závit TX20, Wirox-stříbrný, certifikovaný
                
	
                    SPAX vrut zápustná hlava 4.0x80 část. závit TX20, Wirox-stříbrný, certifikovaný
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: SCH104480965
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: Vrut konstrukční tesařský zapuštěná hlava TORX zinek žlutý]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Vrut konstrukční tesařský zapuštěná hlava TORX zinek žlutý                    
                
                
            
                                        
            

                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
                                
        
    
        

                
                        
            
                Skladem
            
                (290317 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 0,15 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Spojovací materiál vrut konstrukční tesařský zapuštěná hlava TORX zinek žlutý
Konstrukční vruty musí splňovat mechanické vlastnosti a rozměry podle European Technical Approval...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Vrut konstr.ZH TX10 Zn žlutý 3,0x030
                
	
                    Vrut konstr.ZH TX10 Zn žlutý 3,0x035
                
	
                    Vrut konstr.ZH TX10 Zn žlutý 3,0x040
                
	
                    Vrut konstr.ZH TX10 Zn žlutý 3,5x016
                
	
                    Vrut konstr.ZH TX10 Zn žlutý 3,5x020
                
	
                    Vrut konstr.ZH TX10 Zn žlutý 3,5x025
                
	
                    Vrut konstr.ZH TX10 Zn žlutý 3,5x030
                
	
                    Vrut konstr.ZH TX10 Zn žlutý 3,5x035
                
	
                    Vrut konstr.ZH TX10 Zn žlutý 3,5x040
                
	
                    Vrut konstr.ZH TX10 Zn žlutý 3,5x045
                
	
                    Vrut konstr.ZH TX10 Zn žlutý 3,5x050
                
	
                    Vrut konstr.ZH TX20 Zn žlutý 4,0x025
                
	
                    Vrut konstr.ZH TX20 Zn žlutý 4,0x030
                
	
                    Vrut konstr.ZH TX20 Zn žlutý 4,0x035
                
	
                    Vrut konstr.ZH TX20 Zn žlutý 4,0x040
                
	
                    Vrut konstr.ZH TX20 Zn žlutý 4,0x045
                
	
                    Vrut konstr.ZH TX20 Zn žlutý 4,0x050
                
	
                    Vrut konstr.ZH TX20 Zn žlutý 4,0x060
                
	
                    Vrut konstr.ZH TX20 Zn žlutý 4,0x070
                
	
                    Vrut konstr.ZH TX20 Zn žlutý 4,0x080
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 08556.18.02.035.030
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: SPEED II vrut pro dřevostavby plochá hlava TG TORX pozinkovaný-modrý]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SPEED II vrut pro dřevostavby plochá hlava TG TORX pozinkovaný-modrý                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (21550 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        22,94 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                SPEED II je vrut pro dřevostavby a nastavuje nové standardy v oblasti dřevostaveb. Díky spolehlivému pohonu Torx, jedinečnému hrotu S2 a speciální geometrii umožňuje rychlejší a...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    SPEED II vrut pro dřevostavby plochá hlava 8x260 TG TX40 pozinkovaný-modrý
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: SCH104449197
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: SPAX SNK montážní kufr / L-BOXX, T-STAR plus, Wirox-stříbrná, ( 2.445 ks )]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        SPAX SNK montážní kufr / L-BOXX, T-STAR plus, Wirox-stříbrná, ( 2.445 ks )                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (30 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        13 613,98 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: SCH104405709
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: TB - DIN 18182B vrut do sádrokartonu samovrtný se zápustnou hlavou, s vrtákem na špičce]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        TB - DIN 18182B vrut do sádrokartonu samovrtný se zápustnou hlavou, s vrtákem na špičce                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (267395 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 0,21 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
        
        	
                    DIN 18182B vrut sádr.samovrt.dvouch.ZH 3,5x025
                
	
                    DIN 18182B vrut sádr.samovrt.dvouch.ZH 3,5x035
                
	
                    DIN 18182B vrut sádr.samovrt.dvouch.ZH 3,5x045
                
	
                    DIN 18182B vrut sádr.samovrt.dvouch.ZH 3,5x055
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: 08740.18.06.035.025
        
    
    



                                                    
    
                    
                                [image: thumb 28504 products normal]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Vrut do sádrokartonu FT do dřeva, zápustná hlava - fosfátovaný                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (133000 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 0,17 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                 

Vlastnosti a výhody:

Optimalizovaná geometrie koncovky vrutu – výborná vrtací schopnost
Není nutné předběžné vrtání
Vyrobený z nízkouhlíkové ocele galvanicky...
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    3,5 x 35 mm
                
	
                    3,5 x 45 mm
                
	
                    4,8 x 100 mm
                
	
                    4,8 x 120 mm
                
	
                    3,5 x 25 mm
                
	
                    3,5 x 55 mm
                
	
                    4,2 x 70 mm
                
	
                    4,8 x 90 mm
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: FT-3525
        
    
    



                        

    
                                    Novinky

                        
        
                            
        
                                                            
    
                    
                                [image: KOTEVNÍ PATKA SLOUPKU U FESTA (Varianta Patka sloupku U 70x60x100x200mm)]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        KOTEVNÍ PATKA SLOUPKU U FESTA                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (100 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        od 104,83 Kč                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                                                    
    
                                                                                            Detail
                                                    

                    
                                                                                            
                                Robustní patky sloupků pro zajištění trámu, žárově zinkovány pro zvýšení životnosti.
                            

                                                            

                


            


        


        
        
        	
                    Patka sloupku U 70x60x100x200mm
                
	
                    Patka sloupku U 81x60x100x200mm, tl. 4mm
                
	
                    Patka sloupku U 91x60x100x200mm, tl. 4mm
                
	
                    Patka sloupku U 101x60x100x200mm, tl. 4mm
                
	
                    Patka sloupku U 121x60x100x200mm, tl. 4mm
                


        
            + další
        

    



                    
            Kód: L55429
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: Kleště pro lana, kabely a vodiče 700mm, střih 12mm]

                                                                                                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        Kleště pro lana, kabely a vodiče 700mm, střih 12mm                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (17 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        644,17 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                        

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 3558-28
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: PU]

                                                                                                                                                                                                                
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    


            
        
        

            
                
                    
                        PU Lepidlo na sádrokarton pistolová dóza 750 ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (137 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                        
                        
                        
            
        
                                        191,86 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                PU Lepidlo na sádrokarton




Jednosložkové nízkoexpanzní polyuretanové lepidlo určené pro efektivní lepení sádrokartonových desek. Vhodné i pro lepení desek na bázi...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: 40221SD
        
    
    



                                        
    
                    
                                [image: GEPROZ]

                                                                                                                                                                                                                
                    Akce            
    
                    Novinka            
    
                    Tip            
                                                
                                            

                                                    
    

    

    
      
                
                                                                              
            
                                                                                                            149 Kč
                                                                                                                                                –22 %
                                    
              


            
        
        

            
                
                    
                        Zinkový sprej GEBOTEC 400ml                    
                
                
            
                                       

               
                        
            
                Skladem
            
                (178 ks)
        

            

    
                            


            
                
                
                    
                                                                                
                                                        
                        
                        
                        
            
        
                                        116,19 Kč
                    
            

    



                        

                    


                    

                                            
                                                            
                                    
                                                                            
                                                                        
                                                                            

                                                                        Do košíku
                                

                                                                                    
    
                                                    

                    
                                                                                            
                                GEBOTEC 400 Zinkový stříbrný sprej 400 ml špičková kvalita










Zinkový sprej GEBOTEC 400 je forma kovového zinkového povlaku, která chrání železné a jiné kovové...
                            

                                                            

                


            


        


        
    

                    
            Kód: DB0TA40301
        
    
    



                        

    
            
            
                
        
                            Atila Shop – Spojovací materiál a kotevní technika

                        
                                    Široká nabídka kvalitního nářadí od prověřených výrobců. Ruční nářadí, stavební nářadí, nářadí pro domácnost a zahradu, kotvící technika i pracovní oděvy. Vše na jednom místě!

Chystáte se na rekonstrukci či stavbu nebo chcete něco opravit? Ať už jste profesionál nebo domácí kutil, který čas od času rád něco vyrobí vlastními silami, v široké nabídce kvalitního nářadí v našem online katalogu jistě najdete, co potřebujete. Nabízíme vše od velkého stavebního nářadí jakým je míchačka až po ten nejmenší šroubek.

Více než 15 let na trhu se spojovacím materiálem a kotevní technikou

My všichni v ATILA STÝL s.r.o. nejsme na trhu žádní nováčci. Svým klientům poskytujeme kvalitní nářadí a zákaznický servis již více než 12 let. Jméno naší firmy je pevně spojeno s prodejem spojovacího materiálu a kotevní techniky v Brně, avšak díky online katalogu nářadí jsme schopni snadno a rychle realizovat dodávky po celé ČR.

E-shop i kamenná prodejna v Brně

Veškeré produkty máte na e-shopu Atilashop.cz k dispozici na jednom místě a za výhodné internetové ceny. Nářadí můžete objednávat z pohodlí domova.

Nezapomeňte se registrovat a získat tak slevu 5 %!

Pro snadnou orientaci v naší nabídce jsou produkty rozděleny do osmi hlavních kategorií.

	Sháníte šrouby, vruty, závitové tyče nebo třeba nýty? Potom vám ne Atilashop.cz nabízíme opravdu velkou možnost výběru v kategorii Spojovací materiál.  

	Kategorie s názvem Kotevní technika představuje různé možnosti kotvení. Najdete tu například rozličné typy hmoždinek, chemické kotvy, kotvení pro fasádní izolace a lešení nebo třeba i často používané  elektrikářské stahovací pásky. Pokud si výběrem nejste jistí, pomůže vám rozdělení kotevní techniky dle materiálu.

	Nářadí a brusivo je jednou z nejširších kategorií, kde zakoupíte různé druhy nářadí elektrického, akumulátorového, pneumatického i plynového. Dále tu najdete brusné i řezné kotouče, nářadí pro stavbu i ruční nářadí, které by nemělo chybět v žádné domácnosti. Zakoupit můžete jednotlivé položky jako kleště či šroubováky, ale i celé sady. Opomenutá nezůstane ani práce na zahradě, při které oceníte naše hrábě, rýče, lopaty a další nepostradatelné pomocníky. Pokud jste příznivci značek FISKARS, KNIPEX nebo KRAFTWERK, jistě vás potěší, že tyto značky tu mají své zvláštní podkategorie.

	Potřebujete něco svázat, táhnout nebo vytáhnout do vzduchu? Ocelová i textilní  lana a řetězy společně s karabinami, kladkami a dalším příslušenstvím jsou pohromadě v kategorii příznačně nazvané Lana, řetězy a napínáky.

	Tesaři ocení kategorii Tesařina, kování a hřebíky, která obsahuje různé tesařské i zemní vruty, úhelníky, závěsy trámů a další pomocníky při tesařské práci.

	Kategorie Stavební chemie a pásky nabízí vše od lepidel, silikonů a tmelů přes barvy a nátěry až po různé druhy pásek.

	Pokud  se chystáte svařovat, poslouží vám kategorie svařovací technika.

	Abyste se při práci cítili pohodlně a zároveň bezpečně, doporučujeme si prohlédnout i kategorii Ochranné pomůcky, oděvy a obuv, kde kromě pracovních oděvů a bot najdete i ochranu pro dýchací cesty, zrak či sluch, ochranné přilby nebo příslušenství pro práci ve výškách.  




Nejvýhodnější spojovací materiál v Brně

Spojovací materiál se může zejména při profesionálním každodenním použití docela prodražit. Proto je tu Atila Shop s nejvýhodnějšími cenami spojovacího materiálu v Brně. V kategorii spojovacího materiálu můžete pořídit šrouby, matice, vruty, podložky, nýty a mnoho dalšího za bezkonkurenční částky na trhu. 

Spojovací materiál, kotevní technika, nářadí, brusivo a další pomůcky ještě levněji díky slevám pro registrované zákazníky


Zajímá vás, jak lze při nákupu spojovacího materiálu a dalšího zboží v našem e-shopu ušetřit ještě více? Je to snadné: stačí se zaregistrovat na Atila Shopu. Registraci můžete provést jako velkoobchod i jako soukromý zákazník. Stačí vyplnit registrační formulář a okamžitě získáte slevu 5 % na celý nákup. 
Při nákupu nad 5000 Kč navíc dostanete dopravu zdarma. Ušetřit můžete také při osobním odběru objednávky na naší pobočce v Brně na ulici Hněvkovského. 

Proč profesionálové i domácí kutilové pořizují ochranné pomůcky, nářadí, brusivo, pomůcky pro svařování, spojovací materiál, kotevní techniku a další speciální sortiment právě na Atilashop.cz?

	Na trhu působíme již více než 12 let
	Máme nejširší výběr ze všech e-shopů stejné specializace
	Všechny produkt máme skladem díky velkokapacitnímu skladu
	Rádi odborně poradíme s výběrem čehokoliv z naší nabídky
	Po registraci nabízíme slevu 5 % na vše
	Získali jsme Heureka certifikát Ověřeno zákazníky
	Nabízíme osobní odběr zdarma v naší prodejně na ulici Hněvkovského 67 v Brně
	Prodáváme sortiment značek Ardon, Bralo, Index, Kraftwerk, Metabo a dalších
	Za nákup můžete zaplatit online a nově i prostřednictvím služby Apple Pay


Přijďte si pro spojovací materiál do Brna na ulici Hněvkovského

Pokud potřebujete sehnat spojovací materiál v Brně ihned a pokud možno za co nejlepší cenu, určitě nezapomeňte navštívit naši prodejnu. Na místě vám zkušený personál rád poradí s výběrem a doporučí vhodné pomůcky pro váš projekt. Čeká na vás sortiment nářadí, pantů, lan, řetězů, plotový program nebo třeba kompletní nabídka produktů RAPI-TE. V prodejně si můžete také bezplatně vyzvednout objednávku z našeho e-shopu. Vždy prosím vyčkejte na výzvu k odběru.

Kamenný obchod Atila Stýl se nachází na ulici Hněvkovského 87 v Brně nedaleko Makra. Před prodejnou je možné bez problému zaparkovat. Dostanete se k nám pohodlně i autobusem číslo 40, 48, 64, 67 a 74 (zastávka Hněvkovského). Podrobné informace včetně otevírací doby najdete v sekci Kontakty.

Potřebujete poradit s výběrem spojovacího materiálu nebo čímkoliv dalším?

Jsme tu vždy pro vás. Neváhejte nás kontaktovat telefonicky, e-mailem nebo prostřednictvím kontaktního formuláře. U jednotlivých produktů můžete použít také tlačítko Zeptat se. Vaše dotazy se vždy snažíme zodpovědět co nejrychleji. A pokud nechcete čekat na odpověď, zastavte se v naší kamenné prodejně a nechte si odborně poradit od našeho personálu. Budeme se na vás těšit!

Pokud potřebujete s nákupem poradit nebo nemůžete nějaký produkt v naší nabídce najít, neváhejte nás kontaktovat. Rádi vám poradíme.


 [image: Spojovací materiál online levně] 
Nakupujte spojovací materiál online a výhodně

 [image: Atilashop spojovací materiál] 
Atilashop.cz - široká nabídka spojovacího materiálu, kotevní techniky a nářadí

 [image: Atila Stýl prodejna] 
Prodejna firmy Atila Stýl

 [image: Atila Stýl s.r.o.] 
Oficiální e-shop firmy Atila Stýl s.r.o.



                            

        

    

        

    
                
                    
                Poslední komentáře

                                    
                        
                                
        PL
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Hák otočný nerez A4

                            
                                                                    Pavel Lehký
                                    |
                                                                29.11.2020
                                                            

                                                            Dobrý den tento otočný hák nerez A4
Dá se otáčet pod zátěží? Potřebuji na závěsné křeslo. Děkuji 

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        L
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            APLIKÁTOR OK DO PLACHET

                            
                                                                    Lukáš
                                    |
                                                                23.10.2020
                                                                    |
                                    Průměr ok

                                                            

                                                            Zdravím jaký je průměr ok u této sady? Popřípadě jestli máte 8mm 


                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        VM
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            DIN 7337 trhací nýt plochá hlava AL/St hliník-ocel

                            
                                                                    Vít Maleček
                                    |
                                                                18.10.2020
                                                                    |
                                    Trhací nýty - rozměry

                                                            

                                                            Dobrý den,
v popisu je uvedeno " trhací nýt plochá hlava AL/ST 3,0x006". Můžete mi vysvětlit jaké jsou rozměry nýtu?  3,0 značí průměr v nejširší části (čili průměr otvoru do něhož se nýt svou nejširší částí vkládá) a 006 značí výšku této nejširší části nýtu? Nebo je to jinak? Jak? Bylo by dobré, kdybyste v nákresu uváděli, které číslo co značí a já bych nemusel čekat na odpvěď a mohl učinit objednávku ihned. Podobně by takto mohlo být označeno i u vrutů (např. délka nevím, zda je včetně zápustné hlavy nebo jen těsně pod hlavu).

S pozdravem Vít Maleček, mob. 604 732 122

                                                    

                    
                                                        
                        
                                
        VM
    

[image: Avatar autora]

                        

                        
                            Univerzální vrut se zápustnou hlavou a křížovou drážkou POZIDRIVE zinek žlutý

                            
                                                                    Vít Maleček
                                    |
                                                                18.10.2020
                                                                    |
                                    Význam vašeho značení je mi nejasný

                                                            

                                                            Dobrý den,
co značí u vrutů popis "... 2,5x020". Je tím řečeno, že jde o vrut s průměrem 2,5mm a délkou 20mm? Jednak chybí v uvedeném popisu jednotka a jendak mi přijde divné, že jeden rozměr je vyjádřen dvěma ciframi a jeden třemi ciframi.

Prosím o vysvětlení. S pozdravem Vít Maleček.

                                                    

                    
                                                

                            
                Poslední hodnocení

                                    
                        
                            [image: Vrut konstrukční tesařský zapuštěná hlava TORX zinek žlutý]
                        

                        
                            Vrut konstrukční tesařský zapuštěná hlava TORX zinek žlutý

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Jiří Klouček
                                    |
                                                                6.4.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Kolík kotevní]
                        

                        
                            Kolík kotevní

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Alice Valentová
                                    |
                                                                5.4.2024
                            

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Obrtlík s vrutem]
                        

                        
                            Obrtlík s vrutem

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Miloš Haška
                                    |
                                                                5.4.2024
                            

                                                            Obrtlík, co dodat. Služby obchodu super. Rýchlé dodání.

                                                    

                    
                                                        
                        
                            [image: Botka kotevní pro plotové sloupky žár. Zn]
                        

                        
                            Botka kotevní pro plotové sloupky žár. Zn

                            
                                
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                            
                                                                    
                                |
                                                                    Lubomír Čorba
                                    |
                                                                5.4.2024
                            

                                                    

                    
                                                        

    

                
        
    
                    
    
    
            
    

        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: ATILA STÝL]


            
                
        
                            
Prodávané značky




[image: kowax logo][image: norton logo][image: makita logo][image: bralo logo][image: Den Braven logo][image: index logo][image: kraftwerk logo][image: metabo logo][image: rapi-tec logo][image: zarges logo]





Atila Stýl, s.r.o.


Prodejna
Hněvkovského 87 

617 00 Brno

Mobil: +420 601 581 817
 
E-mail: obchod@atilastyl.cz 




“Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-line; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.”










Kamenná prodejna
[image: Spojovací materiál Brno, ochranné pomůcky Brno]
Vlastní velký sklad





Hlavní kategorie 


Spojovací materiál 

Kotevní technika 

Nářadí brusivo svařování 

Lana, řetězy, napínáky 

Tesařské kovaní, vruty, hřebíky

Ochranné pracovní pomůcky 

Stavební chemie 




Další kategorie  


Šrouby metrické

Závitové tyče, Závitové svorníky 

Matice

Podložky

Vruty RAPI-TEC,  terasový sortiment

Zobrazit veškerý spojovací materiál






Užitečné odkazy 


Obchodní podmínky 

Zásady ochrany osobních údajů

Kontakty

[image: Atila Stýl na Facebooku]

[image: Atila Stýl na Instagramu]






Můj účet  


Moje osobní údaje 

Moje objednávky

Moje doklady

Moje slevy

Moje hodnocení produktů

Moje diskuze u produktů 







                    

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet Premium]Vytvořil Shoptet Premium
                            
                                Copyright 2024 ATILA STÝL. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
                            
                
                                
                                
        
            

























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    [image: ]
Náš spojovák drží pevně jen ty dobré cookies

Používáme cookies, abychom Vám umožnili pohodlné prohlížení webu a díky analýze provozu webu neustále zlepšovali jeho funkce, výkon a použitelnost.

                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                    Odmítnout
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    